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Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ RÜZGAR: 6.SERİ RÜZGAR: -0,8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 145 4.09.2000 OMIRBEK ZHAIYKOV
ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı (F)

12.56 5

2 186 19.06.1997 CELAL NUMAN ATAŞ
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

12.06 5 2 129 24.12.1999 Süleyman Berk Hakyol
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.91 6

3 7 26.01.1995 Fatih AKTAŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

11.29 1 3 247 8.10.1997 HÜSEYİN CAN TIĞSAL
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 

11.92 2

4 23 5.02.2000 MEHMET TOK
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

12.89 6 4 57 8.09.1997 Yusuf Turan
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.26 3

5 97 27.08.1997 CAN GUNERSU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 162.7 - 5 118 12.08.1995 Deniz Eksin
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.50 1

6 125 21.03.1995 Meriç Akpınar
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

11.92 4 6 48 24.02.1998 Enes Yaman
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.58 4

7 202 13.10.1997 Mustafa kemal ay
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

11.33 2 7 290 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

8 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 
TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

11.75 3 8 46 24.03.1999 Deniz Faruk İster
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.17 7

2. SERİ RÜZGAR: -1,8 7. SERİ RÜZGAR: -0,5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 122 14.11.2000 FİKRET AYYUBOV
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.98 2

2 233 9.03.1999 Ramazan AKKAYA
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

12.49 6 2 252 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

3 58 10.06.1996 ZAFER AYGÜRLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11.59 2 3 44 25.11.1997 Berkay Günday
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

4 68 1.06.1999 KAAN ORUÇ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

11.68 3 4 298 11.02.1995 SAVAŞ MERGİLLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.78 5

5 256 7.01.1999 Kutay Coşkun izmir-Ege Üniversitesi 11.31 1 5 123 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

6 153 4.10.1999 FURKAN CANLI
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

13.04 7 6 55 26.03.1998 Tahsin Ataöz
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.88 4

7 84 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.02 4 7 187 10.12.1998 ERDEM ERZURUMLU
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.38 3

8 236 1.01.2000
MUHAMMED ENES 
ALTUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

12.14 5 8 111 8.10.1999 AYHAN ŞAHİN
İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.96 1

3. SERİ RÜZGAR: -2,8 8. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 216 26.07.1999 GÖKHAN EMRE DOĞU
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

12.59 7 2

3 173 0.01.1900 SERKAN ALTUN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

12.49 6 3

4 282 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

11.17 2 4

5 76 11.06.1998 kayhan özer adana-çukurova 10.93 1 5

6 138 9.03.1999 Halil emre şaşmaz
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

11.78 4 6

7 180 8.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.66 3 7

8 242 12.03.2000 HASAN TUNCER KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 11.86 5 8

4. SERİ RÜZGAR: -2,7 9. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 266 25.12.1996 İsmail öztürk
Adana-Adana alparslan türkeş 
bilim ve teknoloji üniverstesi

12.21 3 2

3 246 25.11.1997 HAMZA YILDIZ
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

11.90 2 3

4 271 18.03.1995 M.SAMED KOÇ bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 12.67 5 4

5 277 2.03.1991 Ulaş Saydam İstanbul-Doğuş Üniversitesi 14.52 7 5

6 296 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
SAKARY-SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ

11.38 1 6

7 314 7.06.1997 AYBERK ÖZVEREN
İSTANBUL-HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ

12.48 4 7

8 311 27.11.1988 YAVUZ YILMAZ
İSTANBUL-OKAN 
ÜNİVERSİTESİ

14.01 6 8

5. SERİ RÜZGAR: -1,9 RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 53 25.08.2000 Osman Barış Bilgili
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.94 8 1

2 9 25.11.1999 HACI ATEŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.99 4 2

3 128 6.05.1997 Ömer Emre Ekici
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.14 5 3

4 51 28.04.1993 Onur Musaoğlu
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.45 7 4

5 119 19.02.1995 DENİZ TOPÇU
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.36 6 5

6 124 4.01.1998 Hasan Özmay
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.97 3 6

7 147 20.10.1998 YASİN ŞAFAK OKKA
ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı (F)

11.96 2 7

8 301 5.01.1999 TUGAY KOÇAK
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.83 1 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

12 Mayıs 2019 - 13.25

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor :
9.92(0.9)- JAK ALİ 

HARVEY
10.12-RAMİL GULİYEV

-1,9

Kategori : ERKEKLER



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 76 11.06.1998 kayhan özer adana-çukurova 10.93 1 27 266 25.12.1996 İsmail öztürk
Adana-Adana alparslan türkeş 
bilim ve teknoloji üniverstesi

12.21 3

2 282 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

11.17 2 28 57 8.09.1997 Yusuf Turan
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.26 3

3 7 26.01.1995 Fatih AKTAŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

11.29 1 29 119 19.02.1995 DENİZ TOPÇU
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.36 6

4 256 7.01.1999 Kutay Coşkun izmir-Ege Üniversitesi 11.31 1 30 187 10.12.1998 ERDEM ERZURUMLU
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.38 3

5 202 13.10.1997 Mustafa kemal ay
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

11.33 2 31 51 28.04.1993 Onur Musaoğlu
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.45 7

6 296 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
SAKARY-SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ

11.38 1 32 314 7.06.1997 AYBERK ÖZVEREN
İSTANBUL-HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ

12.48 4

7 118 12.08.1995 Deniz Eksin
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)

11.50 1 33 233 9.03.1999 Ramazan AKKAYA
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

12.49 6

8 58 10.06.1996 ZAFER AYGÜRLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11.59 2 33 173 0.01.1900 SERKAN ALTUN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

12.49 6

9 180 8.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.66 3 35 145 4.09.2000 OMIRBEK ZHAIYKOV
ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı (F)

12.56 5

10 68 1.06.1999 KAAN ORUÇ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

11.68 3 36 48 24.02.1998 Enes Yaman
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.58 4

11 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 
TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

11.75 3 37 216 26.07.1999 GÖKHAN EMRE DOĞU
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

12.59 7

12 138 9.03.1999 Halil emre şaşmaz
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

11.78 4 38 271 18.03.1995 M.SAMED KOÇ bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 12.67 5

13 301 5.01.1999 TUGAY KOÇAK
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.83 1 39 55 26.03.1998 Tahsin Ataöz
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.88 4

14 242 12.03.2000 HASAN TUNCER
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

11.86 5 40 23 5.02.2000 MEHMET TOK
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

12.89 6

15 246 25.11.1997 HAMZA YILDIZ
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

11.90 2 41 129 24.12.1999 Süleyman Berk Hakyol
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.91 6

16 125 21.03.1995 Meriç Akpınar
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

11.92 4 42 53 25.08.2000 Osman Barış Bilgili
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.94 8

16 247 8.10.1997 HÜSEYİN CAN TIĞSAL
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.92 2 43 153 4.10.1999 FURKAN CANLI
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

13.04 7

18 147 20.10.1998 YASİN ŞAFAK OKKA
ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı 
(F)

11.96 2 44 46 24.03.1999 Deniz Faruk İster
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.17 7

18 111 8.10.1999 AYHAN ŞAHİN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ (F)

11.96 1 45 298 11.02.1995 SAVAŞ MERGİLLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.78 5

20 124 4.01.1998 Hasan Özmay
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)

11.97 3 46 311 27.11.1988 YAVUZ YILMAZ İSTANBUL-OKAN ÜNİVERSİTESİ 14.01 6

21 122 14.11.2000 FİKRET AYYUBOV
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)

11.98 2 47 277 2.03.1991 Ulaş Saydam İstanbul-Doğuş Üniversitesi 14.52 7

22 9 25.11.1999 HACI ATEŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.99 4 - 97 27.08.1997 CAN GUNERSU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 162.7 -

23 84 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.02 4 - 123 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

24 186 19.06.1997 CELAL NUMAN ATAŞ
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

12.06 5 - 44 25.11.1997 Berkay Günday
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

25 236 1.01.2000
MUHAMMED ENES 
ALTUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

12.14 5 - 252 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

25 128 6.05.1997 Ömer Emre Ekici
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)

12.14 5 - 290 26.11.1998
ONUR 
ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

Kategori : ERKEKLER 12 Mayıs 2019 - 13.25

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor : 10.12-RAMİL GULİYEV9.92(0.9)- JAK ALİ HARVEY



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -0,7

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 186 19.06.1997 CELAL NUMAN ATAŞ
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

12.72 7 1 7 26.01.1995 Fatih AKTAŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

10.70 17

2 84 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.09 6 2 76 11.06.1998 kayhan özer adana-çukurova 10.71 16

3 138 9.03.1999 Halil emre şaşmaz
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi 
başkanlığı

11.67 3 3 282 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

10.96 15

4 68 1.06.1999 KAAN ORUÇ
BOLU-BOLU ABANT 
İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

11.69 4 4 296 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
SAKARY-SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ

11.07 14

5 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 
TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT 
ÜNİVERSİTESİ

11.66
(661)

1 5 256 7.01.1999 Kutay Coşkun izmir-Ege Üniversitesi 11.20 13

6 242 12.03.2000 HASAN TUNCER
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 6 202 13.10.1997 Mustafa kemal ay
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

11.23 12

7 246 25.11.1997 HAMZA YILDIZ
ZONGULDAK-
ZONGULDAK BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

11.66
(665)

2 7 58 10.06.1996 ZAFER AYGÜRLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11.49 11

8 125 21.03.1995 Meriç Akpınar
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

11.75 5 8 180 8.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.51 10

FİNAL A RÜZGAR: +0,3 9 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 
TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

11.66
(661)

9

Kul
var 
No

Göğ
üs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 246 25.11.1997 HAMZA YILDIZ

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

11.66
(665)

8

1 180 8.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11.51 8 11 138 9.03.1999 Halil emre şaşmaz
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

11.67 7

2 58 10.06.1996 ZAFER AYGÜRLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11.49 7 12 68 1.06.1999 KAAN ORUÇ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

11.69 6

3 7 26.01.1995 Fatih AKTAŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

10.70 1 13 125 21.03.1995 Meriç Akpınar
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

11.75 5

4 76 11.06.1998 kayhan özer adana-çukurova 10.71 2 14 84 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.09 4

5 282 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

10.96 3 15 186 19.06.1997 CELAL NUMAN ATAŞ
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

12.72 3

6 256 7.01.1999 Kutay Coşkun izmir-Ege Üniversitesi 11.20 5 - 242 12.03.2000 HASAN TUNCER
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7 202 13.10.1997 Mustafa kemal ay
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

11.23 6

8 296 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
SAKARY-SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ

11.07 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 
NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE FİNAL Tr Rekor : 10.12-RAMİL GULİYEV9.92(0.9)- JAK ALİ HARVEY

Kategori : ERKEKLER 12 Mayıs 2019 - 16.10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ RÜZGAR: Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş PUAN

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
1 85 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 22.86 1

1 2 231 30.08.1994 Musa TÜZEN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
22.89 2

2 73 5.01.1999 Akın ÖZYÜREK
BURSA-BURSA ULUDAĞ 

ÜNİVERSİTESİ
DNS - 3 262 23.04.1998 Okan Yılmaz izmir-Ege Üniversitesi 23.13 3

3 109 20.11.1996 OĞUZHAN TEMUR
İSTANBUL-HALİÇ 

ÜNİVERSİTESİ
DQ 162.7 - 4 193 22.11.1994 Edrissa e. jallow İstanbul-Milli savunma universitesi 23.71 1

4 29 1.04.1999 YILMAZ ÜNSAL
AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
24.55 3 5 118 12.08.1995 Deniz Eksin

İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
23.74 2

5 107 20.07.1996 REMZİ KORKMAZER
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
27.09 4 6 272 4.07.1998 SEYFULLAH DEMİRKAN bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 23.85 1

6 118 12.08.1995 Deniz Eksin
İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
23.74 2 7 176 22.09.1997 CANER YAĞCI

İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
24.18 1

7 193 22.11.1994 Edrissa e. jallow
İstanbul-Milli savunma 

universitesi
23.71 1 8 236 1.01.2000 MUHAMMED ENES ALTUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
24.20 2

8 9 113 26.09.1999 ÖMER FARUK TANDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT 

ÜNİVERSİTESİ
24.26 2

2. SERİ RÜZGAR: -2,1 10 44 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 24.34 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
11 138 9.03.1999 Halil emre şaşmaz

Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik 

akademi başkanlığı
24.37 3

1 12 29 1.04.1999 YILMAZ ÜNSAL AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 24.55 3

2 231 30.08.1994 Musa TÜZEN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
22.89 2 13 247 8.10.1997 HÜSEYİNCAN TUĞSAL

ZONGULDAK-ZONGULDAK BÜLENT 

ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
24.59 3

3 44 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
24.34 4 14 166 0.01.1900 ALPER KAAN YASİN

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
25.00 4

4 64 7.01.1999 AYBERK YAZICI
BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
25.11 5 15 64 7.01.1999 AYBERK YAZICI

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ
25.11 5

5 262 23.04.1998 Okan Yılmaz izmir-Ege Üniversitesi 23.13 3 16 187 10.12.1998 ERDEM ERZURUMLU İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 26.07 4

6 158 17.08.1999 MÜKREMİN EKE
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
29.74 6 17 216 26.07.1999 GÖKHAN EMRE DOĞU NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 26.42 5

7 85 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 22.86 1 18 107 20.07.1996 REMZİ KORKMAZER
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
27.09 4

8 19 311 27.11.1988 YAVUZ YILMAZ İSTANBUL-OKAN ÜNİVERSİTESİ 29.60 5

3. SERİ RÜZGAR: -3,2 20 158 17.08.1999 MÜKREMİN EKE
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
29.74 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 109 20.11.1996 OĞUZHAN TEMUR İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DQ 162.7 -

1 - 275 28.07.1999 ömer karlıdağ gaziantep-gaziantep üniversitesi DNS -

2 216 26.07.1999 GÖKHAN EMRE DOĞU
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
26.42 5 - 73 5.01.1999 Akın ÖZYÜREK

BURSA-BURSA ULUDAĞ 

ÜNİVERSİTESİ
DNS -

3 166 0.01.1900 ALPER KAAN YASİN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
25.00 4

4

5 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 

TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 

ESENYURT ÜNİVERSİTESİ
24.26 2

6 138 9.03.1999 Halil emre şaşmaz
Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
24.37 3

7 176 22.09.1997 CANER YAĞCI
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
24.18 1

8

4. SERİ RÜZGAR: -2,3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 236 1.01.2000
MUHAMMED ENES 

ALTUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
24.20 2

3 247 8.10.1997 HÜSEYİNCAN TUĞSAL
ZONGULDAK-ZONGULDAK 

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
24.59 3

4 272 4.07.1998 SEYFULLAH DEMİRKAN bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 23.85 1

5 275 28.07.1999 ömer karlıdağ
gaziantep-gaziantep 

üniversitesi
DNS -

6 187 10.12.1998 ERDEM ERZURUMLU
İSTANBUL-MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
26.07 4

7 311 27.11.1988 YAVUZ YILMAZ
İSTANBUL-OKAN 

ÜNİVERSİTESİ
29.60 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-1,8

Kategori : ERKEKLER 13 Mayıs 2019 - 14.15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE SEÇME Tr Rekor : 21.29-YİĞİTCAN HEKİMOĞLU19.76 - Ramil GULİYEV



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -2,4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 29 1.04.1999 YILMAZ ÜNSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

24.50 4 1 31 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

21.79 17

2 135 23.09.1999 Berkant hakan utku
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

24.36 3 2 76 11.06.1998 kayhan özer adana-çukurova 22.47 16

3 176 22.09.1997 CANER YAĞCI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 3 85 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 22.92 15

4 118 12.08.1995 Deniz Eksin
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

DNS - 4 262 23.04.1998 Okan Yılmaz izmir-Ege Üniversitesi 23.06 14

5 272 4.07.1998
SEYFULLAH 

DEMİRKAN
bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 23.58 1 5 231 30.08.1994 Musa TÜZEN

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
23.26 13

6 236 1.01.2000
MUHAMMED ENES 
ALTUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

24.25 2 6 282 06.03.0199 FURKAN YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

23.47 12

7 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 
TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

DNS - 7 193 22.11.1994 Edrissa e. jallow
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

23.50 11

8 44 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 8 272 4.07.1998
SEYFULLAH 
DEMİRKAN

bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 23.58 10

FİNAL A RÜZGAR: -2,2 9 236 1.01.2000
MUHAMMED ENES 
ALTUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

24.25 9

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 135 23.09.1999 Berkant hakan utku

Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

24.36 8

1 193 22.11.1994 Edrissa e. jallow
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

23.50 7 11 29 1.04.1999 YILMAZ ÜNSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

24.50 7

2 262 23.04.1998 Okan Yılmaz izmir-Ege Üniversitesi 23.06 4 - 176 22.09.1997 CANER YAĞCI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF 0

3 7 26.01.1995 Fatih AKTAŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

DNF - - 7 26.01.1995 Fatih AKTAŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

DNF 0

4 31 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

21.79 1 - 118 12.08.1995 Deniz Eksin
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

DNS 0

5 76 11.06.1998 kayhan özer adana-çukurova 22.47 2 - 113 26.09.1999
ÖMER FARUK 
TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

6 282 06.03.0199 FURKAN YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

23.47 6 - 44 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7 85 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 22.92 3

8 231 30.08.1994 Musa TÜZEN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

23.26 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE FİNAL Tr Rekor : 21.29-YİĞİTCAN HEKİMOĞLU19.76 - Ramil GULİYEV

Kategori : ERKEKLER 13 Mayıs 2019 - 15.50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ 5.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2 248 16.09.1996 MERT ALBAYRAK
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

56.25 5

3 290 26.11.1998
ONUR 
ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS 3 266 25.12.1996 İsmail öztürk
Adana-Adana alparslan türkeş 
bilim ve teknoloji üniverstesi

55.73 4

4 51 28.04.1993 Onur Musaoğlu
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

55.55 2 4 305 23.10.1998 ÖMER TURPÇU
ERZİNCAN-BİNALİ YILDIRIM 
ÜNİVERSİTESİ

53.28 1

5 124 4.01.1998 Hasan Özmay
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS - 5 314 7.06.1997 AYBERK ÖZVEREN İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 54.69 2

6 197 8.11.1999 MEHMET KANAT
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

53.48 1 6 80 19.01.1999 nurettin aydın adana-çukurova DNS -

7 190 7.03.2000 OKTAY AKSOY
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

59.61 3 7 218 29.10.1996 OĞUZHAN ÖZDEN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

55.02 3

8 8

2. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 57 8.09.1997 Yusuf Turan
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS - 2 171 25.07.1997 MUSTAFA KARAMAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

57.97 5

3 46 24.03.1999 Deniz Faruk İster
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

58.02 4 3 135 23.09.1999 Berkant hakan utku
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

55.52 4

4 298 11.02.1995 SAVAŞ MERGİLLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

59.93 5 4 52 18.07.1993 Orhun Eksin
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

52.65 1

5 48 24.02.1998 Enes Yaman
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

55.96 2 5 284 8.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

53.55 2

6 293 10.11.1999
MUHAMMED 
SABUNCULAR

ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı (F)

56.40 3 6 185 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

53.99 3

7 260 19.06.2000
MUSTAFA BUĞRA 
ERDEM

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) 51.17 1 7 267 15.05.2000 Cengiz Özer
Nevşehir-Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli

DNS -

8 8

3. SERİ 7. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2 65 7.06.1997 BURAK BİROL
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

51.91 3

3 208 14.07.1999 UMUT ÇELİK
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS - 3 210 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

53.75 5

4 128 6.05.1997 Ömer Emre Ekici
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

56.47 3 4 275 28.07.1999 ömer karlıdağ gaziantep-gaziantep üniversitesi 49.54 2

5 55 26.03.1998 Tahsin Ataöz
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

57.86 4 5 262 23.04.1998 Okan Yılmaz izmir-Ege Üniversitesi 49.27 1

6 18 25.02.2000
ŞEVKİ KERİM 
MAMATİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

51.83 1 6 122 14.11.2000 Fikrat Ayyubov
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

53.72 4

7 43 28.09.2000 ARMAĞAN USTA
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

54.84 2 7 36 26.07.1999 CELİL ŞEHRİ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

8 8

4. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 235 5.02.1999 Umut ŞAHBAZ
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

51.36 6

2 296 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
SAKARY-SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ

50.64 1 2 195 14.12.1997 İhsan selcuk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

49.67 5

3 152 25.04.1997
EMRULLAH 
KARAKUŞ

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:07.44 6 3 73 5.01.1999 Akın ÖZYÜREK
BURSA-BURSA ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

47.41 1

4 188 20.04.1999 BATUHAN İBEK
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

56.67 3 4 31 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 47.42 2

5 114 8.02.1998
SALİH 
KÖPRÜLÜOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

57.44 4 5 95 10.02.1994 YASİN SÜZEN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 48.45 3

6 29 1.04.1999 YILMAZ ÜNSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

53.19 2 6 12 1.01.1999 Mahsum KORKMAZ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

49.24 4

7 103 11.11.1998 İSA KOÇ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

58.62 5 7 295 4.08.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : ERKEKLER 12 Mayıs 2019 - 14.30

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE Tr Rekor : 45.51-YAVUZ CAN 46.74-BATUHAN ALTINTAŞ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PUAN
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PUAN

1 73 5.01.1999 Akın ÖZYÜREK
BURSA-BURSA ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

47.41 17 25 51 28.04.1993 Onur Musaoğlu
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

55.55 0

2 31 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 47.42 16 26 266 25.12.1996 İsmail öztürk
Adana-Adana alparslan türkeş 
bilim ve teknoloji üniverstesi

55.73 0

3 95 10.02.1994 YASİN SÜZEN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 48.45 15 27 48 24.02.1998 Enes Yaman
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

55.96 0

4 12 1.01.1999 Mahsum KORKMAZ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

49.24 14 28 248 16.09.1996 MERT ALBAYRAK
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

56.25 0

5 262 23.04.1998 Okan Yılmaz izmir-Ege Üniversitesi 49.27 13 29 293 10.11.1999
MUHAMMED 
SABUNCULAR

ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı (F)

56.40 0

6 275 28.07.1999 ömer karlıdağ gaziantep-gaziantep üniversitesi 49.54 12 30 128 6.05.1997 Ömer Emre Ekici
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

56.47 0

7 195 14.12.1997 İhsan selcuk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

49.67 11 31 188 20.04.1999 BATUHAN İBEK
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

56.67 0

8 296 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ SAKARY-SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 50.64 10 32 114 8.02.1998 SALİH KÖPRÜLÜOĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

57.44 0

9 260 19.06.2000
MUSTAFA BUĞRA 
ERDEM

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ (F) 51.17 - 33 55 26.03.1998 Tahsin Ataöz
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

57.86 0

10 235 5.02.1999 Umut ŞAHBAZ
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

51.36 9 34 171 25.07.1997 MUSTAFA KARAMAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

57.97 0

11 18 25.02.2000
ŞEVKİ KERİM 
MAMATİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

51.83 - 35 46 24.03.1999 Deniz Faruk İster
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

58.02 0

12 65 7.06.1997 BURAK BİROL
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

51.91 8 36 103 11.11.1998 İSA KOÇ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

58.62 0

13 52 18.07.1993 Orhun Eksin
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

52.65 7 37 190 7.03.2000 OKTAY AKSOY
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

59.61 0

14 29 1.04.1999 YILMAZ ÜNSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

53.19 6 38 298 11.02.1995 SAVAŞ MERGİLLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

59.93 0

15 305 23.10.1998 ÖMER TURPÇU
ERZİNCAN-BİNALİ YILDIRIM 
ÜNİVERSİTESİ

53.28 5 39 152 25.04.1997 EMRULLAH KARAKUŞ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:07.44 0

16 197 8.11.1999 MEHMET KANAT
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

53.48 - - 36 26.07.1999 CELİL ŞEHRİ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

17 284 8.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

53.55 4 - 290 26.11.1998
ONUR 
ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS

18 122 14.11.2000 Fikrat Ayyubov
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

53.72 3 - 124 4.01.1998 Hasan Özmay
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

19 210 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

53.75 2 - 57 8.09.1997 Yusuf Turan
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

20 185 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

53.99 1 - 208 14.07.1999 UMUT ÇELİK
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

21 314 7.06.1997 AYBERK ÖZVEREN İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 54.69 0 - 80 19.01.1999 nurettin aydın adana-çukurova DNS -

22 43 28.09.2000 ARMAĞAN USTA
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

54.84 0 - 267 15.05.2000 Cengiz Özer
Nevşehir-Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli

DNS -

23 218 29.10.1996 OĞUZHAN ÖZDEN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

55.02 0 - 295 4.08.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

24 135 23.09.1999 Berkant hakan utku
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

55.52 0

Kategori : ERKEKLER 12 Mayıs 2019 - 14.30

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE Tr Rekor : 45.51-YAVUZ CAN 46.74-BATUHAN ALTINTAŞ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 19:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PUAN

1 80 19.01.1999 nurettin aydın adana-çukurova DNS - 1 276 1.01.1994 salih teksöz gaziantep-gaziantep üniversitesi 1:50.35 17

1 103 11.11.1998 İSA KOÇ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

2:17.54 5 2 211 8.03.1998
MUHAMMET 
MUSTAFA HELVACI

HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1:51.75 16

2 114 8.02.1998
SALİH 
KÖPRÜLÜOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

DNS - 3 74 19.01.1997 Sercan BASIM BURSA-BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 1:53.91 15

3 115 5.05.2000 Ali Aksu
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

2:06.78 1 4 295 4.08.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 1:54.87 14

4 131 6.08.1994
MUHAMMET 
BATUHAN ÇEKİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

2:23.90 6 5 259 6.08.2000 Muhammet Beşli izmir-Ege Üniversitesi 1:58.16 13

5 146 12.06.1999 Ufuk yalçın
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi 
başkanlığı

2:16.73 3 6 195 14.12.1997 İhsan selcuk İstanbul-Milli savunma universitesi 1:58.23 12

6 150 2.01.1998 BARIŞ GENÇDAL
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 7 94 1.02.1996 THOMAS HALBRSTAT ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:58.33 11

7 189 10.03.1998 ONUR TOMAK
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

2:17.29 4 8 308 8.11.1995 SİNAN TATLI ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2:00.20 10

8 273 12.02.1999 AHMET YILDIZ
bartın-BARTIN 
ÜNİVERİSTESİ

2:13.33 2 9 225 7.07.2000 Burak YALÇIN SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 2:01.20 9

2. SERİ 11 178 1.01.1999 ERKAN TANIŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2:01.31 8

Kul
var 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
12 220 10.07.2000 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 2:01.34 7

1 220 10.07.2000 TOLUNAY ERTAŞ
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

2:01.34 5 13 19 5.02.1995 YUSUF ATEŞ Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi 2:01.91 6

2 225 7.07.2000 Burak YALÇIN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

2:01.20 4 14 167 25.07.1999 ARİF DEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 2:04.47 5

3 259 6.08.2000 Muhammet Beşli izmir-Ege Üniversitesi 1:58.16 1 15 280 23.03.1999 DİCLE GÖZ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2:05.62 4

4 22 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 16 65 7.06.1997 BURAK BİROL BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 2:06.31 3

5 94 1.02.1996 THOMAS HALBRSTAT
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

1:58.33 3 17 115 5.05.2000 Ali Aksu İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 2:06.78 2

6 54 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

2:07.26 7 18 54 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2:07.26 1

7 195 14.12.1997 İhsan selcuk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

1:58.23 2 19 268 13.08.2000 Erdem Öz Nevşehir-Nevşehir Hacı Bektaş Veli 2:09.05 0

8 280 23.03.1999 DİCLE GÖZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2:05.62 6 20 273 12.02.1999 AHMET YILDIZ bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 2:13.33 0

3.SERİ 25 146 12.06.1999 Ufuk yalçın Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik akademi başkanlığı 2:16.73 0

Kul
var 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
26 189 10.03.1998 ONUR TOMAK İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2:17.29 0

1 167 25.07.1999 ARİF DEMİR
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:04.47 8 27 103 11.11.1998 İSA KOÇ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2:17.54 0

2 268 13.08.2000 Erdem Öz
Nevşehir-Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli

2:09.05 10 28 131 6.08.1994
MUHAMMET 
BATUHAN ÇEKİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2:23.90 0

3 74 19.01.1997 Sercan BASIM
BURSA-BURSA ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

1:53.91 3 - 150 2.01.1998 BARIŞ GENÇDAL
KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

DNF 0

3 178 1.01.1999 ERKAN TANIŞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

2:01.31 6 - 22 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNF 0

4 211 8.03.1998
MUHAMMET 
MUSTAFA HELVACI

HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:51.75 2 - 80 19.01.1999 nurettin aydın adana-çukurova DNS 0

5 19 5.02.1995 YUSUF ATEŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

2:01.91 7 - 114 8.02.1998
SALİH 
KÖPRÜLÜOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ DNS 0

6 276 1.01.1994 salih teksöz
gaziantep-gaziantep 
üniversitesi

1:50.35 1 - 37 25.01.1997 ADEM BAYRAM ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

6 308 8.11.1995 SİNAN TATLI
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

2:00.20 5

7 295 4.08.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

İSTANBUL-İSTANBUL 
TİCARET ÜNİVERSİTESİ

1:54.87 4

8 65 7.06.1997 BURAK BİROL
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

2:06.31 9

8 37 25.01.1997 ADEM BAYRAM
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SONUÇ

10 Mayıs 2017 - 19.00

START LİSTESİ START LİSTESİ

Kategori : ERKEKLER

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 METRE Tr Rekor :
1:44.00-İlham Tanui 

ÖZBİLEN
1.49.17-SELAHATTİN ÇOBANOĞLU



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 100 15.11.1994 FİKRİ DEMİRTAŞ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4:51.60 4 1 276 1.01.1994 salih teksöz gaziantep-gaziantep üniversitesi 3:59.43 17

2 132 8.10.1994 EMRE BİLGİÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 4:53.12 6 2 1 1.01.1998
Abdurrahman 

GEDİKLİOĞLU

Aydın-Adnan Menderes 

Üniversitesi
4:00.25 16

3 156 1.08.1997 MEHMET KAÇMAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY 

ÜNİVERSİTESİ
5:38.20 8 3 32 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER

ANKARA-ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ
4:02.22 15

4 190 7.03.2000 OKTAY AKSOY İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 4:51.80 5 4 38 7.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ
ERZURUM-ATATÜRK 

ÜNİVERSİTESİ
4:03.14 14

5 225 7.07.2000 Burak YALÇIN SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 4:23.32 2 5 241 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 

GÜNİNDİ
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4:11.15 13

6 237 7.09.1998 GÜRCAN DAĞLI DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 4:25.74 3 6 178 1.01.1999 ERKAN TANIŞ
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
4:12.05 12

7 259 6.08.2000 Muhammet Beşli izmir-Ege Üniversitesi 4:16.27 1 7 112 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 

ESENYURT ÜNİVERSİTESİ
4:12.42 11

8 273 12.02.1999 AHMET YILDIZ bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 5:14.72 7 8 165 1.03.2000 ALİ ŞİMŞEK
KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
4:13.29 10

9 9 259 6.08.2000 Muhammet Beşli izmir-Ege Üniversitesi 4:16.27 9

10 10 269 31.05.2000 Anıl Kalaycı
Nevşehir-Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli
4:17.26 8

2.SERİ 14 220 10.07.2000 TOLUNAY ERTAŞ
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
4:18.24 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

15 308 8.11.1995 SİNAN TATLI
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
4:19.13 6

1 22 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 4:36.70 5 16 205 24.02.1994 Orazmyrat atayev
İstanbul-Milli savunma 

universitesi
4:21.65 5

2 45 1.01.1996 BURAK ŞİMŞEK İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 4:23.54 4 17 94 1.02.1996
THOMAS 

HALBRSTAT
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:22.87 4

3 79 18.05.1999 mustafa ceyran adana-çukurova DNS - 18 225 7.07.2000 Burak YALÇIN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
4:23.32 3

4 94 1.02.1996
THOMAS 

HALBRSTAT
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:22.87 3 19 45 1.01.1996 BURAK ŞİMŞEK

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
4:23.54 2

5 117 3.09.2000 Cihan Kezer İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 4:55.27 7 20 237 7.09.1998 GÜRCAN DAĞLI
DENİZLİ-PAMUKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
4:25.74 1

6 146 12.06.1999 Ufuk yalçın
Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik akademi 

başkanlığı
5:10.54 8 21 71 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU

BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
4:29.09 0

7 205 24.02.1994 Orazmyrat atayev İstanbul-Milli savunma universitesi 4:21.65 2 22 22 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR
AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
4:36.70 0

8 220 10.07.2000 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 4:18.24 1 23 280 23.03.1999 DİCLE GÖZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
4:39.74 0

9 280 23.03.1999 DİCLE GÖZ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 4:39.74 6 24 50 12.04.1995 Mertcan Güven Zile
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ (F)
4:39.75 0

10 25 837 26.05.2000 DENİZ AYDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 

ESENYURT ÜNİVERSİTESİ (F)
4:45.07 0

3.SERİ 28 100 15.11.1994 FİKRİ DEMİRTAŞ
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
4:51.60 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

29 190 7.03.2000 OKTAY AKSOY
İSTANBUL-MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
4:51.80 0

1 1 1.01.1998
Abdurrahman 

GEDİKLİOĞLU
Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi 4:00.25 2 30 132 8.10.1994 EMRE BİLGİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ
4:53.12 0

2 32 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 4:02.22 3 31 130 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 

ÜNİVERSİTESİ (F)
4:54.27 0

3 38 7.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4:03.14 4 32 117 3.09.2000 Cihan Kezer
İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
4:55.27 0

4 71 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 4:29.09 11 33 134 3.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ (F)
5:01.36 0

5 112 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ 4:12.42 7 34 146 12.06.1999 Ufuk yalçın
Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
5:10.54 0

6 165 1.03.2000 ALİ ŞİMŞEK
KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
4:13.29 8 35 189 10.03.1998 ONUR TOMAK

İSTANBUL-MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ (F)
5:10.70 0

7 178 1.01.1999 ERKAN TANIŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 4:12.05 6 36 273 12.02.1999 AHMET YILDIZ bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 5:14.72 0

8 241 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 

GÜNİNDİ
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4:11.15 5 37 291 27.10.1997 OĞUZHAN AKDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 

ÜNİVERSİTESİ (F)
5:16.44 0

9 269 31.05.2000 Anıl Kalaycı Nevşehir-Nevşehir Hacı Bektaş Veli 4:17.26 9 38 156 1.08.1997 MEHMET KAÇMAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
5:38.20 0

10 276 1.01.1994 salih teksöz gaziantep-gaziantep üniversitesi 3:59.43 1 - 79 18.05.1999 mustafa ceyran adana-çukurova DNS 0

11 308 8.11.1995 SİNAN TATLI ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 4:19.13 10 - 19 5.02.1998 YUSUF ATEŞ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS 0

12 - 313 7.06.1998 ENGİN ÖZDAŞ
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS 0

4.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 134 3.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ (F) 5:01.36 4

2 291 27.10.1997 OĞUZHAN AKDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ 

(F)
5:16.44 6

3 130 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ 

(F)
4:54.27 3

4 837 26.05.2000 DENİZ AYDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ 

(F)
4:45.07 2

5 189 10.03.1998 ONUR TOMAK İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ (F) 5:10.70 5

6 19 5.02.1998 YUSUF ATEŞ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

7 50 12.04.1995 Mertcan Güven Zile İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (F) 4:39.75 1

8 313 7.06.1998 ENGİN ÖZDAŞ İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 METRE Tr Rekor :
3:31.30-İlham 
Tanui ÖZBİLEN

3.39.48-HALİL AKKAŞ

Kategori : ERKEKLER

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

11 Mayıs 2019 - 19.20



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 27 8.09.1999 SEFA ÖZDEMİR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 16:56.4 3 1 1 1.01.1998
Abdurrahman 

GEDİKLİOĞLU

Aydın-Adnan Menderes 

Üniversitesi
14:55.6 17

2 45 1.01.1996 BURAK ŞİMŞEK İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 17:33.5 4 2 39 23.07.1996 ENİS KORKMAZ
ERZURUM-ATATÜRK 

ÜNİVERSİTESİ
14:57.0 16

3 61 1.01.1999
ARSLAN KEREM 

ATAŞ
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 18:27.1 6 3 168 1.04.1998

BEKİRHAN 

KABADAYI

KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ

14:58.1 15

4 79 18.05.1999 mustafa ceyran adana-çukurova DNS - 4 83 5.02.1997 Kemal Yıldırım Kayseri-Erciyes 15:12.7 14

5 108 24.08.1996 SEYİTCAN YERLİ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 19:39.2 8 5 110 27.01.1999 hüseyin can şanlıurfa-harran üniversitesi 15:21.4 13

6 130 10.02.1999 Taha Günaydın İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 18:27.8 7 6 93 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
15:27.2 12

7 133 6.08.1994 BURAK LAFCI İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 19:36.8 9 7 241 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 

GÜNİNDİ

KONYA-SELÇUK 

ÜNİVERSİTESİ
15:41.4 11

8 183 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 15:55.6 1 8 183 1.01.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
15:55.6 10

9 223 2.02.2000 Alperen AYDIN SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 17:41.6 5 9 237 7.09.1998 GÜRCAN DAĞLI
DENİZLİ-PAMUKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
16:31.6 9

10 237 7.09.1998 GÜRCAN DAĞLI DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 16:31.6 2 10 27 8.09.1999 SEFA ÖZDEMİR
AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
16:56.4 8

11 279 5.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DNF - 11 209 2.03.1997
SHESGAZY 

KOCHKOROW

İstanbul-Milli savunma 

universitesi
17:02.4 7

12 12 45 1.01.1996 BURAK ŞİMŞEK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
17:33.5 6

2.SERİ 13 223 2.02.2000 Alperen AYDIN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
17:41.6 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
14 255 30.10.1995 İlyas Onur Saban izmir-Ege Üniversitesi 18:01.7 4

1 1 1.01.1998
Abdurrahman 

GEDİKLİOĞLU
Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi 14:55.6 1 15 61 1.01.1999

ARSLAN KEREM 

ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
18:27.1 3

2 39 23.07.1996 ENİS KORKMAZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 14:57.0 2 16 130 10.02.1999 Taha Günaydın
İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
18:27.8 2

3 83 5.02.1997 Kemal Yıldırım Kayseri-Erciyes 15:12.7 4 17 131 6.08.1994
MUHAMMET 

BATUHAN ÇEKİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ (F)
18:41.1 -

4 93 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 15:27.2 6 18 140 11.05.2000 Hüseyin turhal
Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
18:50.8 1

5 110 27.01.1999 hüseyin can şanlıurfa-harran üniversitesi 15:21.4 5 19 117 3.09.2000 CİHAN KEZER
İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)
19:02.5 -

6 140 11.05.2000 Hüseyin turhal Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik akademi başkanlığı 18:50.8 10 20 127 14.02.2000 OKTAY KURT
İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)
19:04.2 -

7 168 1.04.1998
BEKİRHAN 

KABADAYI
KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 14:58.1 3 21 134 3.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ (F)
19:13.7 -

8 209 2.03.1997
SHESGAZY 

KOCHKOROW
İstanbul-Milli savunma universitesi 17:02.4 8 22 133 6.08.1994 BURAK LAFCI

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ
19:36.8 0

9 214 23.12.1995 DOĞAN KESKİN NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 19:40.0 11 23 108 24.08.1996 SEYİTCAN YERLİ
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
19:39.2 0

10 241 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 

GÜNİNDİ
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 15:41.4 7 24 214 23.12.1995 DOĞAN KESKİN

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
19:40.0 0

11 255 30.10.1995 İlyas Onur Saban izmir-Ege Üniversitesi 18:01.7 9 25 291 27.10.1997 OĞUZHAN AKDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)
20:49.1 -

12 309 5.01.1996 CİHAT İLHAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ DNF - - 279 5.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
DNF 0

13 - 309 5.01.1996 CİHAT İLHAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
DNF 0

3.SERİ - 79 18.05.1999 mustafa ceyran adana-çukurova DNS 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 132 8.10.1994 EMRE BİLGİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS -

1 134 3.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ (F) 19:13.7 4

2 132 8.10.1994 EMRE BİLGİÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ (F) DNS -

3 131 6.08.1994
MUHAMMET 

BATUHAN ÇEKİÇ
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ (F) 18:41.1 1

4 291 27.10.1997 OĞUZHAN AKDOĞAN İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F) 20:49.1 5

5 127 14.02.2000 OKTAY KURT İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F) 19:04.2 3

6 117 3.09.2000 CİHAN KEZER İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F) 19:02.5 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : ERKEKLER 12 Mayıs 2019 - 16.25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 5000 METRE Tr Rekor : 13:00.31-ALİ KAYA 14.15.1-KEMAL KOYUNCU



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ RÜZGAR:
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
1 307 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ

ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

15.09 1

1 2 283 13.03.1998 HARUN AKIN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

15.17 1

2 33 12.02.1998 HASAN FURKAN BAYSAL
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

21.00 4 3 222 23.05.1998 Ahmet Zeki KODALAK
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

16.32 1

3 19 5.02.1995 YUSUF ATEŞ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

20.63 3 4 81 3.01.2000 ramazan gül adana-çukurova 17.65 2

4 30 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

26.54 6 5 204 28.07.1997 Onur bulduk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

18.39 2

5 105 25.06.1999 OĞULCAN CANPOLAT
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

24.36 5 6 59 29.07.1997
ABDÜLKERİM ENES 
ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

19.19 2

6 123 1.01.1996 Furkan Çıngı
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

DNF - 7 121 11.05.1997 FATİH YİĞİT
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİNK ÜNİVERSİTESİ (F)

19.56 3

7 204 28.07.1997 Onur bulduk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

18.39 2 8 182 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.69 3

8 307 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 15.09 1 9 221 18.04.1998 YUSUF SELİM HAVAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

20.07 4

2. SERİ RÜZGAR: -2,7 10 300 21.11.2000 TAHA MERT MUTLU
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

20.61 5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
11 19 5.02.1995 YUSUF ATEŞ

Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

20.63 3

1 12 33 12.02.1998
HASAN FURKAN 
BAYSAL

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

21.00 4

2 222 23.05.1998 Ahmet Zeki KODALAK
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

16.32 1 13 144 24.04.1999 Okan sezer
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

21.19 6

3 14 91 14.04.1997
MUHAMMET ALPEREN 
KART

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

21.60 4

4 59 29.07.1997
ABDÜLKERİM ENES 
ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

19.19 2 15 149 15.05.1999 AHMET KİREMİT
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

22.47 5

5 265 16.02.1998 Yusuf Öztürk izmir-Ege Üniversitesi DQ 168.7-5 - 16 105 25.06.1999 OĞULCAN CANPOLAT
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

24.36 5

6 149 15.05.1999 AHMET KİREMİT
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

22.47 5 17 30 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

26.54 6

7 91 14.04.1997
MUHAMMET ALPEREN 
KART

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 21.60 4 - 123 1.01.1996 Furkan Çıngı
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

DNF -

8 121 11.05.1997 FATİH YİĞİT
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİNK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

19.56 3 - 265 16.02.1998 Yusuf Öztürk izmir-Ege Üniversitesi DQ 168.7-5 -

3. SERİ RÜZGAR: -2,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 221 18.04.1998 YUSUF SELİM HAVAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

20.07 4

3

4 283 13.03.1998 HARUN AKIN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

15.17 1

5 81 3.01.2000 ramazan gül adana-çukurova 17.65 2

6 144 24.04.1999 Okan sezer
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

21.19 6

7 182 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.69 3

8 300 21.11.2000 TAHA MERT MUTLU
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

20.61 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

-2,8

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 110 METRE ENG.SEÇME Tr Rekor : 14.22-MUSTAFA GÜNEŞ13.95(+1.9)-MİKDAT SEVLER

Kategori : ERKEKLER 11 Mayıs 2019 - 14.40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -0,5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 307 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ
ÇORUM-HİTİT 

ÜNİVERSİTESİ
14.83 17

2 30 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK
AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
22.37 5 2 283 13.03.1998 HARUN AKIN

ESKİŞEHİR-

ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ

15.08 16

3 144 24.04.1999 Okan sezer
Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
21.24 4 3 222 23.05.1998

Ahmet Zeki 

KODALAK

SAMSUN-Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi
15.77 15

4 19 5.02.1995 YUSUF ATEŞ
Aydın-Adnan Menderes 

Üniversitesi
19.96 1 4 81 3.01.2000 ramazan gül adana-çukurova 16.97 14

5 33 12.02.1998
HASAN FURKAN 

BAYSAL

ANKARA-ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ
20.81 3 5 204 28.07.1997 Onur bulduk

İstanbul-Milli 

savunma universitesi
18.53 13

6 91 14.04.1997
MUHAMMET 

ALPEREN KART
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 20.67 2 6 59 29.07.1997

ABDÜLKERİM ENES 

ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT 

İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ

18.61 12

7 149 15.05.1999 AHMET KİREMİT
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
DNS - 7 182 1.01.1999

MUHAMMET SALİH 

GÜNDÜZ

İSTANBUL-

MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ

19.35 11

8 105 25.06.1999 OĞULCAN CANPOLAT
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
DNS - 8 19 5.02.1995 YUSUF ATEŞ

Aydın-Adnan 

Menderes Üniversitesi
19.96 10

FİNAL A RÜZGAR: -0,5 9 221 18.04.1998 YUSUF SELİM HAVAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
20.25 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 91 14.04.1997
MUHAMMET 

ALPEREN KART

ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
20.67 8

1 221 18.04.1998 YUSUF SELİM HAVAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
20.25 8 11 33 12.02.1998

HASAN FURKAN 

BAYSAL

ANKARA-ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ
20.81 7

2 182 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 

GÜNDÜZ

İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
19.35 7 12 144 24.04.1999 Okan sezer

Ankara-Jandarma ve 

sahil güvenlik 

akademi başkanlığı

21.24 6

3 222 23.05.1998
Ahmet Zeki 

KODALAK

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
15.77 3 13 30 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK

AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
22.37 5

4 307 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 14.83 1 - 149 15.05.1999 AHMET KİREMİT
KARAMAN-

KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY 

DNS 0

5 283 13.03.1998 HARUN AKIN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
15.08 2 - 105 25.06.1999 OĞULCAN CANPOLAT

ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
DNS 0

6 81 3.01.2000 ramazan gül adana-çukurova 16.97 4

7 204 28.07.1997 Onur bulduk
İstanbul-Milli savunma 

universitesi
18.53 5

8 59 29.07.1997
ABDÜLKERİM ENES 

ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
18.61 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 110 METRE ENG.FİNAL Tr Rekor :
13.95(+1.9)-

MİKDAT SEVLER
14.22-MUSTAFA GÜNEŞ

Kategori : ERKEKLER

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

11 Mayıs 2019 - 14.40

Derece PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :
PRINT 

TIME:
12:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 242 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 58.66 1 1 315 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 51.65 17

2 155 1.04.1998 KEMALETTİN ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:16.41 7 2 5 6.06.1995 Enis ÜNSAL
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

55.40 16

3 43 28.09.2000 ARMAĞAN USTA
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.32 5 3 222 23.05.1998 Ahmet Zeki KODALAK
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

58.01 15

4 218 29.10.1996 OĞUZHAN ÖZDEN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

1:07.80 3 4 81 3.01.2000 ramazan gül adana-çukurova
58.65
(647)

14

5 25 5.05.1998 MUZAFFER YILMAZ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

1:10.92 6 5 283 13.03.1998 HARUN AKIN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

58.65
(648)

13

6 104 10.06.1999 MEHMET ONUR ASLAN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.88 4 6 242 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 58.66 12

7 121 11.05.1997 Fatih Yiğit
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

1:05.09 2 7 264 1.12.1999 Soner Yalçınkaya izmir-Ege Üniversitesi 1:00.39 11

8 8 59 29.07.1997
ABDÜLKERİM ENES 
ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

1:01.00 10

2. SERİ 9 40 9.02.1998 SAVAŞ OĞUZ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.36 9

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 204 28.07.1997 Onur bulduk

İstanbul-Milli savunma 
universitesi

1:02.55 8

1 204 28.07.1997 Onur bulduk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

1:02.55 3 11 142 5.07.1999 Mahmut karagülle
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

1:03.73 7

2 170 29.05.1995 ERENCAN KAYA
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

1:04.25 6 12 181 15.03.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:03.74 6

3 59 29.07.1997
ABDÜLKERİM ENES 
ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

1:01.00 1 13 170 29.05.1995 ERENCAN KAYA
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

1:04.25 5

4 181 15.03.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:03.74 5 14 121 11.05.1997 Fatih Yiğit
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

1:05.09 4

5 40 9.02.1998 SAVAŞ OĞUZ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.36 2 15 33 12.02.1998
HASAN FURKAN 
BAYSAL

ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.77 3

6 142 5.07.1999 Mahmut karagülle
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

1:03.73 4 16 218 29.10.1996 OĞUZHAN ÖZDEN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

1:07.80 2

7 33 12.02.1998 HASAN FURKAN BAYSAL
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.77 7 17 87 4.08.1993 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:08.73 1

8 18 104 10.06.1999 MEHMET ONUR ASLAN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.88 0

3. SERİ 19 43 28.09.2000 ARMAĞAN USTA
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.32 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
20 25 5.05.1998 MUZAFFER YILMAZ

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

1:10.92 0

1 283 13.03.1998 HARUN AKIN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

58.65
(648)

21 155 1.04.1998 KEMALETTİN ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:16.41 0

2 81 3.01.2000 ramazan gül adana-çukurova
58.65
(647)

3 87 4.08.1993 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:08.73

4 315 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 51.65

5 5 6.06.1995 Enis ÜNSAL
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

55.40

6 222 23.05.1998 Ahmet Zeki KODALAK
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

58.01

7 264 1.12.1999 Soner Yalçınkaya izmir-Ege Üniversitesi 1:00.39

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori : ERKEKLER 13 Mayıs 2019 - 13.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE ENG. Tr Rekor : 50.92-TUNCAY ÖRS47.81-YASMANİ COPELLO ESCOBAR



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 50 12.04.1995 Mertcan Güven Zile
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11:48.71 6 1 6 30.08.1995 Ersin TEKAL
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

8:53.15 17

2 61 1.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

11:46.34 5 2 270 15.06.1995 Turgay Bayram
Ağrı-Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi

9:03.76 16

3 100 15.11.1994 FİKRİ DEMİRTAŞ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

11:15.98 2 3 93 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9:19.98 15

4 127 14.02.2000 Oktay Kurt
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

12:28.67 9 4 170 29.05.1995 ERENCAN KAYA
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

10:03.61 14

5 140 11.05.2000 Hüseyin turhal
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

11:20.60 4 5 112 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

10:07.31 13

6 161 15.05.1999 YASİN KIRÇİL
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
DNF - 6 201 6.08.1995

Muhammed asif 

nadim

İstanbul-Milli savunma 

universitesi
10:35.37 12

7 201 6.08.1995
Muhammed asif 
nadim

İstanbul-Milli savunma 
universitesi

10:35.37 1 7 27 8.09.1999 SEFA ÖZDEMİR
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

10:37.00 11

8 223 2.02.2000 Alperen AYDIN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

11:19.78 3 8 100 15.11.1994 FİKRİ DEMİRTAŞ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

11:15.98 10

9 249 10.01.1999 MERT YILDIRIM
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

12:07.11 7 9 223 2.02.2000 Alperen AYDIN
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

11:19.78 9

10 284 8.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

12:19.01 8 10 140 11.05.2000 Hüseyin turhal
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

11:20.60 8

11 11 181 15.08.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11:32.90 7

12 12 61 1.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

11:46.34 6

2.SERİ 13 50 12.04.1995 Mertcan Güven Zile
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11:48.71 5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
14 249 10.01.1999 MERT YILDIRIM

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

12:07.11 4

1 32 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 15 284 8.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

12:19.01 3

2 212 19.01.1998 AHMET YALINIZ
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

12:22.09 8 16 212 19.01.1998 AHMET YALINIZ
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

12:22.09 2

3 170 29.05.1995 ERENCAN KAYA
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

10:03.61 4 17 127 14.02.2000 Oktay Kurt
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

12:28.67 1

4 265 16.02.1998 Yusuf Öztürk izmir-Ege Üniversitesi 14:59.10 9 18 265 16.02.1998 Yusuf Öztürk izmir-Ege Üniversitesi 14:59.10 0

5 270 15.06.1995 Turgay Bayram
Ağrı-Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi

9:03.76 2 - 161 15.05.1999 YASİN KIRÇİL
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

DNF 0

6 181 15.08.1994 HASAN ÜSTÜNDAĞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

11:32.90 7 - 32 2.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF 0

7 6 30.08.1995 Ersin TEKAL
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

8:53.15 1 - 41 6.06.1996 AYETULLAH BELİR
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNF 0

8 27 8.09.1999 SEFA ÖZDEMİR
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

10:37.00 6

9 41 6.06.1996 AYETULLAH BELİR
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

10 93 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9:19.98 3

11 112 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

10:07.31 5

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : ERKEKLER 14 Mayıs 2019 - 10.50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE ENG. Tr Rekor : 8.40.84-HAKAN DUVAR8:17.85-Tarık Langat AKDAĞ



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE

1 263 1.04.2000
Samet 
Sağlam

izmir-Ege Üniversitesi X 7.17 r 7.17 7.17 +3,3

2 62 22.04.1997
ATAKAN 
YILMAZ

BOLU-BOLU ABANT 
İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

X 6.69 6.54 6.69 6.69 +4,2

3 239 11.01.1998
UĞURAL 
UĞURSAL

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

6.66 r 6.66 6.66 +3,6

4 82 8.11.1998
zeki cem 
tenekebüke
n

adana-çukurova 6.03 X 6.20 6.20 6.20 +2,4

5 174 10.05.1998
AHMET 
FURKAN 
ERDOĞAN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

6.05 5.73 X 6.05 6.05 +3,1

6 141 26.09.1998
İbrahim 
sezer turan

Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi 
başkanlığı

5.57 5.90 5.93 5.93 5.93 +4,3

7 246 25.11.1997
HAMZA 
YILDIZ

ZONGULDAK-
ZONGULDAK BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

X 5.85 5.82 5.85 5.85 +3,1

8 172 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

5.72 r 5.72 5.72 +3,1

9 287 23.05.2000
YAĞIZ 
ARSLAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

5.37 5.46 5.21 5.46 5.46 +4,1

10 47 20.02.1997
Emin Attila 
Bilgili

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

4.79 5.32 4.91 5.32 5.32 +3,7

11 244 1.01.1998
Mehmet 
Sarıkaya

Ankara-TED 5.30 5.17 5.10 5.30 5.30 +2,4

12 219 6.06.1997
ÖZCAN 
DEMİR

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

5.15 X 4.03 5.15 5.15 +3,9

13 163 2.07.1998
Taha 
Akkoyun

Konya-KTO Karatay 
Üniversitesi

5.01 4.60 5.08 5.08 5.08 +2,4

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2019 - 15.00

12:55

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME-A 8.08-Mesut YAVAŞ 7.77-FERHAT  ÇİÇEK



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE

1 226 9.02.1999 Hüseyin OCAK
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
7.11 X - 7.11 7.11 +3,6

2 13 25.02.1998 Mert ÇİÇEK
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

6.66 X - 6.66 6.66 +0,3

3 251 13.02.1991
BORA 

KARADANA

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 

(F)
X 6.36 X 6.36 X 6.36 +3,9

4 192 24.09.1998 Canberk Öztürk
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

5.93 5.94 6.18 6.18 6.18 +4,0

5 28 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

X X 6.12 6.12 6.12 +2,5

6 35 26.07.2000
SERHAT 

SAFCIOĞLU

ANKARA-ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ
X X 6.00 6.00 6.00 +3,7

7 111 8.10.1999 AYHAN ŞAHİN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

5.85 5.76 5.37 5.85 5.85 +3,0

8 303 22.02.1999
FURKAN 

PEKATİK

İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (F)
5.80 5.71 5.39 5.80 5.22 5.80 +2,7

9 102 2.01.1999
HASAN BASRİ 
EMİROĞLU

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

5.09 5.54 4.96 5.54 5.54 +3,3

10 119 19.02.1995 Deniz Topçu
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

5.50 5.50 5.38 5.50 5.50 +3,8

11 294 30.11.1999 BARIŞ ORUÇ
ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı 
(F)

5.08 5.11 4.77 5.11 4.92 5.11 +3,9

12 84 20.05.1998
ALPER 

ÜNÜVAR

ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
4.98 4.76 4.73 4.98 4.98 +2,4

13 152 25.04.1997
EMRULLAH 
KARAKUŞ

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

4.84 4.59 4.35 4.84 4.84 +2,3

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2019 - 13.30

12:55

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME-B 8.08-Mesut YAVAŞ 7.77-FERHAT  ÇİÇEK



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 263 1.04.2000
Samet 
Sağlam

izmir-Ege Üniversitesi X 7.17 r 7.17 7.17 +3,3

2 226 9.02.1999
Hüseyin 
OCAK

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

7.11 X - 7.11 7.11 +3,6

3 62 22.04.1997
ATAKAN 
YILMAZ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

X 6.69 6.54 6.69 6.69 +4,2

4 13 25.02.1998 Mert ÇİÇEK
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

6.66 X - 6.66 6.66 +0,3

4 239 11.01.1998
UĞURAL 
UĞURSAL

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

6.66 r 6.66 6.66 +3,6

6 251 13.02.1991
BORA 
KARADANA

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 
(F)

X 6.36 X 6.36 X 6.36 +3,9

7 82 8.11.1998
zeki cem 
tenekebüken

adana-çukurova 6.03 X 6.20 6.20 6.20 +2,4

8 192 24.09.1998
Canberk 

Öztürk

İstanbul-Milli savunma 

universitesi
5.93 5.94 6.18 6.18 6.18 +4,0

9 28 14.04.1997
SÜLEYMAN 

AKAR

AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
X X 6.12 6.12 6.12 +2,5

10 174 10.05.1998
AHMET 

FURKAN 

İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
6.05 5.73 X 6.05 6.05 +3,1

11 35 26.07.2000
SERHAT 

SAFCIOĞLU

ANKARA-ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ
X X 6.00 6.00 6.00 +3,7

12 141 26.09.1998
İbrahim 

sezer turan

Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
5.57 5.90 5.93 5.93 5.93 +4,3

13 246 25.11.1997
HAMZA 

YILDIZ

ZONGULDAK-ZONGULDAK 

BÜLENT ECEVİT 
X 5.85 5.82 5.85 5.85 +3,1

14 111 8.10.1999
AYHAN 

ŞAHİN

İSTANBUL-İSTANBUL 

ESENYURT ÜNİVERSİTESİ
5.85 5.76 5.37 5.85 5.85 +3,0

15 303 22.02.1999
FURKAN 

PEKATİK

İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (F)
5.80 5.71 5.39 5.80 5.22 5.80 +2,7

16 172 25.01.1998
RAMAZAN 

ŞENKAL

KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
5.72 r 5.72 5.72 +3,1

17 102 2.01.1999
HASAN 

BASRİ 

ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
5.09 5.54 4.96 5.54 5.54 +3,3

18 119 19.02.1995 Deniz Topçu
İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
5.50 5.50 5.38 5.50 5.50 +3,8

19 287 23.05.2000
YAĞIZ 

ARSLAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
5.37 5.46 5.21 5.46 5.46 +4,1

20 47 20.02.1997
Emin Attila 

Bilgili

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
4.79 5.32 4.91 5.32 5.32 +3,7

21 244 1.01.1998
Mehmet 

Sarıkaya
Ankara-TED 5.30 5.17 5.10 5.30 5.30 +2,4

22 219 6.06.1997
ÖZCAN 
DEMİR

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

5.15 X 4.03 5.15 5.15 +3,9

23 294 30.11.1999 BARIŞ ORUÇ
ANKARA-JANDARMA ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı 

5.08 5.11 4.77 5.11 4.92 5.11 +3,9

24 163 2.07.1998
Taha 
Akkoyun

Konya-KTO Karatay 
Üniversitesi

5.01 4.60 5.08 5.08 5.08 +2,4

25 84 20.05.1998
ALPER 
ÜNÜVAR

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

4.98 4.76 4.73 4.98 4.98 +2,4

26 152 25.04.1997
EMRULLAH 
KARAKUŞ

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

4.84 4.59 4.35 4.84 4.84 +2,3

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma :
UZUN ATLAMA A-B GENEL 

SIRALAMA
8.08-Mesut YAVAŞ 7.77-FERHAT  ÇİÇEK

RÜZGAR

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2019 - 13.30

12:55

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 263 1.04.2000 Samet Sağlam izmir-Ege Üniversitesi X 7.05 X 7.05 7.00 7.05 17,0 3,5

2 239 11.01.1998
UĞURAL 
UĞURSAL

DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ X 7.03 6.94 7.03 7.01 7.03 16,0 3,8

3 226 9.02.1999 Hüseyin OCAK SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 6.63 6.92 6.64 6.92 6.99 6.99 15,0 0,7

4 13 25.02.1998 Mert ÇİÇEK Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi X X 6.42 6.42 6.95 6.95 14,0 2,2

5 62 22.04.1997
ATAKAN 
YILMAZ

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 6.36 6.67 6.68 6.68 X 6.68 13,0 2,6

6 28 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 6.54 X X 6.54 X 6.54 12,0 3,4

7 246 25.11.1997 HAMZA YILDIZ
ZONGULDAK-ZONGULDAK BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

5.89 5.91 6.01 6.01 6.37 6.37 11,0 2,7

8 166 25.01.1998
ALPER KAAN 
YASİN

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ 6.18 6.33 X 6.33 X 6.33 10,0 1,7

9 35 26.07.2000
SERHAT 
SAFCIOĞLU

ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 6.30 6.16 X 6.30 X 6.30 9,0 3

10 82 8.11.1998
zeki cem 
tenekebüken

adana-çukurova 5.98 X 6.19 6.19 5.96 6.19 8,0 1,1

11 192 24.09.1998 Canberk Öztürk İstanbul-Milli savunma universitesi 5.90 X 5.57 5.90 - 5.90 7,0 2,1

12 174 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 5.74 X 5.74 X 5.74 6,0 1,4

13 141 26.09.1998
İbrahim sezer 
turan

Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik 
akademi başkanlığı

5.56 5.16 5.56 5.56 5.28 5.56 5,0 2,5

14 102 2.01.1999
HASAN BASRİ 
EMİROĞLU

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 5.26 5.35 5.41 5.41 - 5.41 4,0 3,8

- 119 19.02.1995 Deniz Topçu
İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) 0.00 DNS 0,0 -

- 111 8.10.1999 AYHAN ŞAHİN
İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT 
ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0,0 -

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 14 Mayıs 2019 - 10.00

12:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA FİNAL 8.08-Mesut YAVAŞ 7.77-FERHAT  ÇİÇEK



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 306 2.02.1996 CAN ÖZÜPEK BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 14.34 13.94 15.08 15.08 15.30 15.30 17 -1,3

2 231 30.08.1994 Musa TÜZEN SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 14.92 15.25 15.01 15.25 15.16 15.25 16 0,5

3 13 25.02.1998 Mert ÇİÇEK Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi X 13.55 14.86 14.86 X 14.86 15 -0,6

4 239 11.01.1998
UĞURAL 
UĞURSAL

DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 13.22 14.17 - 14.17 r 14.17 14 -0,6

5 253 4.03.1997 Fadıl Bombacı izmir-Ege Üniversitesi 13.80 13.94 13.90 13.94 13.52 13.94 13 -0,6

6 62 22.04.1997
ATAKAN 
YILMAZ

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

13.20 12.77 X 13.20 12.87 13.20 12 0,4

7 28 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X 13.10 X 13.10 12.79 13.10 11 0,4

8 35 20.07.2000
SERHAT 
SAFCIOĞLU

ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ X X 12.96 12.96 X 12.96 10 -0,7

9 173 3.06.1998 SERKAN ALTUN
KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.54 11.13 12.83 12.83 12.93 12.93 9 -1,0

10 78 1.03.1999
mustafa berkay 
gürmeriç

adana-çukurova 12.26 12.45 12.84 12.84 12.52 12.84 8 0,4

11 126 27.06.1994
Mustafa 
Özvarinli

İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ)

11.45 X 11.99 11.99 X 11.99 7 0,2

12 47 20.02.1997
Emin Attila 
Bilgili

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 11.39 11.40 11.93 11.93 11.73 11.93 6 0,4

13 141 26.09.1998
İbrabim sezer 
turan

Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik 
akademi başkanlığı

11.93 11.70 11.56 11.93 10.90 11.93 5 -0,4

14 287 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

X 10.97 11.19 11.19 X 11.19 4 0,1

15 206 5.09.1998 Özgür sigirci İstanbul-Milli savunma universitesi 10.93 10.39 11.01 11.01 10.98 11.01 3 0,0

16 102 2.01.1999
HASAN BASRİ 
EMİROĞLU

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 10.68 10.65 10.54 10.68 r 10.68 2 -0,1

17 182 1.01.1999
MUHAMMET 
SALİH GÜNDÜZ

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ - - 10.60 10.60 r 10.60 1 -0,9

18 244 1.01.1998 Mehmet Sarıkaya Ankara-TED 10.12 X 10.40 10.40 X 10.40 0 0,2

- 215 19.04.1997 EYÜP ÖZER NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR X X X 0.00 X NM 0

- 87 4.08.1993 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÜÇADIM ATLAMA FİNAL 16.85-ŞEREF OSMANOĞLU 16.63-AŞKIN KARACA

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2019 - 18.00

12:55

SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

RÜZGAR
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R



1 240 2.04.1998 ALPEREN ACET
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - O - - X O - O - O r 2.10 17,0

2 250 24.10.1996 Ahmet İşlek izmir-Ege Üniversitesi - - - - - - - - - - - O - X O - X X X 2.00 15,5

2 274 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ - - - - - - - - - - - O - X O - X X X 2.00 15,5

4 164 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

- - - - - O - O O X X O X O X O - X X X 1.94 14,0

5 67 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - O X O O X X X 1.88 12,5

5 78 1.03.1999
mustafa berkay 
gürmeriç

adana-çukurova - - - - - - O O X O O X X X 1.88 12,5

7 4 13.08.1999
Enes Can 
BAYRAKTAROĞLU

Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

- - - - O - O O r 1.80 11,0

8 179 12.04.1996 FATİH KOCA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - O X X O X X X 1.75 9,5

8 199 19.11.1997 Mithat erciyas
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

- - - - - O X X O X X X 1.75 9,5

10 304 17.04.1998 SEFA SEZER
İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

- - - - - O X X - X 1.70 -

11 232 3.05.1999 Nuhcan ALEMDAR
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

O O O O X O O X X X 1.70 8,0

12 21 8.05.1999 HARUN CEREN
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

- - O O X O X O X X X 1.70 7,0

13 91 14.04.1997
MUHAMMET ALPEREN 
KART

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ - - - O O X X X 1.65 6,0

14 116 11.07.1999 Boran Kaçar
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

- O - X O O X X X 1.65 5,0

15 139 1.07.1998 Hamit sütmen
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

- O O O X X O X X X 1.65 4,0

16 53 25.08.2000 Osman Barış Bilgili
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

- X O O X O X X O X X X 1.65 3,0

17 96 3.02.2000 ALPAYA ÖZKAN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

- - O O X X X 1.60 2,0

18 221 18.04.1998 YUSUF SELİM HAVAN NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR X O O X X X 1.50 1,0

- 155 1.04.1998 KEMALETTİN ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

- 281 16.01.1994 EMRE ÇELİK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : YÜKSEK ATLAMA Tr Rekor : 2.30-Alperen ACET Rekor: 2.25-IŞIK BAYRAKTAR

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : ERKEKLER Tarih-Saat : 13 Mayıs 2019 - 14.00
12:55

1.91
İli-Takımı

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 2.10

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.091.70 1.75 1.80 1.85 1.88



1 82 8.11.1998
zeki cem 
tenekebüken

adana-çukurova - - - - - - - - - - - - - - X O - - O - - X X X 4.70 17,0

2 10 8.08.1995 İshak TOK
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

- - - - - - - - - - O - X X - - - X 4.00 16,0

3 179 12.04.1996 FATİH KOCA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

- - O O O - X O r 3.60 15,0

4 261 15.12.1994 Mustafa Buyruk izmir-Ege Üniversitesi - - O X O X O - X X X 3.40 14,0

5 69 10.03.1997
MUHAMMET TALHA 
ÇAKMAK

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

O X O O O X X X 3.20 13,0

6 281 16.01.1994 EMRE ÇELİK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

- - O X r 3.00 12,0

7 207 2.07.1998 Selman kaya
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

- - X O X X X 3.00 11,0

8 148 8.07.1998
Zhassulan 
bekmukhanov

Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

X O O X X X 2.80 10,0

9 232 3.05.1999 Nuhcan ALEMDAR
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

X O X X X 2.60 9,0

- 25 5.05.1998 MUZAFFER YILMAZ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM 0,0

- 97 27.08.1997 CAN GUNERSU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ
4.103.00 3.20

ADI VE SOYADI
3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : SIRIKLA ATLAMA Tr Rekor : 5.70-Ruhan IŞIM Rekor: 5.02-HASAN BİRİNCİ

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

4.50 S
O

N
U

Ç

4.60 4.90 5.032.60 2.80 4.203.40

Kategori : ERKEKLER Tarih-Saat : 12 Mayıs 2019 - 16.00
12:55

4.40 4.70 4.80
İli-Takımı

4.30



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 7,260 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 16 23.08.1995
Osmancan 

ÖZDEVECİ
Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi X 18.17 X 18.17 r 18.17 17,0

- 14 1.03.1993 Murat GÜNDÜZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ (F)
X 17.50 X 17.52 17.52 -

2 243 27.11.1999
MUHAMMED 

POLAT
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 15.22 15.26 X 15.26 15.72 15.72 16,0

3 92 3.12.1997
OĞUZHAN 

ÖZDAYI
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13.89 14.66 X 14.66 15.24 15.24 15,0

4 254 23.10.2000 Hasan Saygı izmir-Ege Üniversitesi 14.35 X X 14.35 14.36 14.36 14,0

5 175 4.06.1996
BERDAN BURAK 

DEMİR
İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 13.02 13.08 13.19 13.19 13,0

6 101 9.02.1999
GÖKTUĞ ZAFER 

DEMİR
ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13.16 13.07 X 13.16 12.86 13.16 12,0

7 224 5.02.1998 Burak ÇALIŞKAN SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 12.07 11.38 X 12.07 12.26 12.26 11,0

8 77 27.07.1999 mehmet karakoç adana-çukurova 11.57 X X X 11.57 10,0

- 312 25.09.1998
OSMAN 
BOZKOYUN

İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F)

11.04 X 11.04 11.04 X 11.04 -

9 191 6.06.1996 Aziz vargeloglu İstanbul-Milli savunma universitesi 10.48 10.77 10.13 10.77 10.81 10.81 9,0

10 120 3.08.1995 Doruk Ülkümen
İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ)

9.80 10.39 9.37 10.39 8.46 10.39 8,0

11 137 31.08.1999 Doğukan işbuğa
Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik 
akademi başkanlığı

9.78 X X 8.60 9.78 7,0

12 56 29.08.0199 Yunus Cankoçak İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 9.53 9.52 X 9.53 9.36 9.53 6,0

13 60 1.06.1995
AHMET 
DAĞTEKİN

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

9.19 8.98 8.37 9.19 X 9.19 5,0

14 285 10.10.1994 NEVROZ TAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

7.96 8.47 8.94 8.94 7.93 8.94 4,0

15 169 18.06.1996
DOĞANCAN 

BOZKURT

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
8.93 X 8.12 X 8.93 3,0

16 213 16.04.1999

ÇAĞRI 

ASLANSOFUOĞL

U

NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 8.81 X 8.30 8.81 7.63 8.81 2,0

17 278 13.04.1996
Muhammed Utku 

Akçil
İstanbul-Doğuş Üniversitesi 8.71 X 8.70 8.71 X 8.71 1,0

18 24 26.02.1998
MUSTAFA 

ORTAKABAKÇI
AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 8.29 8.68 X 8.68 7.72 8.68 0,0

19 151 11.06.2000 BERK ELGİN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
X 7.42 X 7.42 8.18 8.18 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 20.42-Hüseyin ATICI 18.99-HÜSEYİN ATICI

KLASMAN

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2019 - 17.10

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 7,260 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 20 10.08.1995 Tolgahan YAVUZ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

64.08 64.60 63.32 64.60 62.38 64.60 17,0

2 88 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 63.04 X 63.04 60.85 63.04 16,0

3 258 20.09.1995 Muhammed Çakır izmir-Ege Üniversitesi 46.42 49.57 48.67 49.57 X 49.57 15,0

4 24 26.02.1998 MUSTAFA ORTAKABAKÇI
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

X X 42.19 42.19 X 42.19 14,0

5 288 30.08.1998 HASAN ŞİŞGİN adana-çukurova 38.46 40.03 41.78 41.78 X 41.78 13,0

6 198 29.12.1998 Mehmet ölker
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

29.24 27.34 32.53 32.53 X 32.53 12,0

7 49 2.11.1996 Hasan Hüseyin Ügey
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

22.97 23.26 22.42 23.26 X 23.26 11,0

8 136 17.05.1999 Cihad aralan
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

X 18.31 21.77 21.77 21.53 21.77 10,0

9 285 10.10.1994 NEVROZ TAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

20.89 X X 20.89 18.76 20.89 9,0

10 169 18.06.1996 DOĞANCAN BOZKURT
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

X 19.13 19.84 19.84 18.37 19.84 8,0

11 177 11.04.1997 ENES ÜRKMEZ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

17.36 16.77 r 17.36 17.36 7,0

12 101 9.02.1999 GÖKTUĞ ZAFER DEMİR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

17.18 r 17.18 17.18 6,0

13 219 6.06.1997 ÖZCAN DEMİR
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

16.51 15.93 16.90 16.90 X 16.90 5,0

14 151 11.06.2000 BERK ELGİN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

10.79 13.39 14.63 14.63 14.91 14.91 4,0

15 120 3.08.1995 Doruk Ülkümen
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

13.84 X X 13.84 r 13.84 3,0

16 70 15.06.1998 MUSTAFA HIRLAKOĞLU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

12.61 13.35 r 13.35 13.35 2,0

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

PUAN KLASMAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2019 - 16.30

12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÇEKİÇ ATMA 81.45-Eşref APAK 81.45-Eşref APAK



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 800 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 90 14.06.1996 METİN GÜDÜCÜ
ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
63.24 66.17 X 66.17 r 66.17 17

2 292 2.06.1998 İSMAİL ÇALIŞKANLI
ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ (F)
60.05 62.50 61.65 62.50 X 62.50 -

3 75 16.01.2000 abdullah karataş adana-çukurova 56.73 58.43 60.59 60.59 X 60.59 16

4 257 10.07.2000 Mehmet Yeşilyurt izmir-Ege Üniversitesi 54.93 53.66 56.18 56.18 55.28 56.18 15

5 196 15.03.1997 Krisman merlika
İstanbul-Milli savunma 
universitesi

46.34 49.76 45.70 49.76 X 49.76 14

6 98 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

44.22 X X 44.22 X 44.22 13

7 229 21.02.2000 Mehmet AKif KANBUR
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
X 42.00 39.53 42.00 X 42.00 12

8 164 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

39.82 X X 39.82 40.75 40.75 11

9 238 10.01.1999 OKAN UZUN
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

36.40 38.45 39.08 39.08 36.57 39.08 10

10 107 20.07.1996 REMZİ KORKMAZER
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ (F)

36.61 36.42 35.27 36.61 29.82 36.61 -

11 154 16.06.2000 İBRAHİM KODAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
30.78 33.09 29.32 33.09 29.87 33.09 9

12 184 3.02.1997 MUSTAFA İNAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

32.14 32.88 32.78 32.88 r 32.88 8

13 14 1.03.1993 Murat GÜNDÜZ
Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

32.58 31.34 r 32.58 32.58 7

14 26 15.05.1996 OĞUZ KARDAŞ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

32.53 29.15 31.11 32.53 X 32.53 6

15 129 24.12.1999 Süleyman Berk Hakyol
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

29.14 29.39 27.18 29.39 X 29.39 5

16 143 15.06.1998 Mehmet çelebi
Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

27.02 X 24.73 27.02 29.37 29.37 4

17 60 1.06.1995 AHMET DAĞTEKİN
BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
X 26.49 28.36 28.36 26.09 28.36 3

18 286 1.10.1998 RECEP ŞİMŞEK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
26.78 22.25 24.67 26.78 22.60 26.78 2

19 56 29.08.1996 Yunus Cankoçak
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

21.55 26.71 X 26.71 22.92 26.71 1

20 213 16.04.1999
ÇAĞRI 
ASLANSOFUOĞLU

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

26.32 24.44 X 26.32 X 26.32 0

21 162 4.01.1998
Muhammed Reyyan 

Barlas

Konya-KTO Karatay 

Üniversitesi
23.13 X 23.69 23.69 X 23.69 0

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2019 - 18.10

12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA 85.60-Fatih AVAN 85.60-Fatih AVAN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 2 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 245 23.08.2019 Yusuf yalcinkaya Kibris-Yakin Dogu Universitesi X 54.00 56.33 56.33 X 56.33 17,0

2 34 6.05.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ X 53.35 53.71 53.71 51.11 53.71 16,0

3 16 23.08.1995
Osmancan 

ÖZDEVECİ
Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi X 46.19 X 46.19 X 46.19 15,0

4 92 3.12.1997
OĞUZHAN 

ÖZDAYI
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 45.13 43.74 45.13 45.17 45.17 14,0

5 243 27.11.1999
MUHAMMED 

POLAT
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ X X 37.44 37.44 39.77 39.77 13,0

6 194 26.01.1999
E.FURKAN 
TAŞKIN

İstanbul-Milli savunma universitesi 37.35 36.55 X 37.35 37.28 37.35 12,0

7 77 27.07.1999 mehmet karakoç adana-çukurova 30.23 36.54 X 36.54 X 36.54 11,0

8 254 23.10.2000 Hasan Saygı izmir-Ege Üniversitesi X 29.69 X 29.69 34.62 34.62 10,0

9 177 11.04.1997 ENES ÜRKMEZ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 28.70 33.09 32.45 33.09 33.55 33.55 9,0

10 224 5.02.1998 Burak ÇALIŞKAN SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi X X 30.61 30.61 31.68 31.68 8,0

11 26 15.05.1996 OĞUZ KARDAŞ AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 24.86 26.72 28.09 28.09 30.14 30.14 7,0

12 238 10.01.1999 OKAN UZUN DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 26.70 29.15 28.62 29.15 29.26 29.26 6,0

13 162 4.01.1998
Muhammed 
Reyyan Barlas

Konya-KTO Karatay Üniversitesi X 23.49 X 23.49 26.91 26.91 5,0

14 217 21.11.2000 M. ERDİ YALÇIN NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 26.84 23.49 X 26.84 X 26.84 4,0

15 137 31.08.1999 Doğukan işbuğa
Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik 

akademi başkanlığı
26.59 24.77 X 26.59 X 26.59 3,0

16 49 02.11.0199
Hasan Hüseyin 
Ügey

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 24.99 23.72 X 24.99 24.94 24.99 2,0

17 286 1.10.1998 RECEP ŞİMŞEK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

24.31 21.06 X 24.31 23.14 24.31 1,0

18 98 17.03.1999
EYÜP ZAFER 

ÜNAL
ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X 23.03 X 23.03 X 23.03 0,0

19 160 8.09.1996
VOLKAN 
BAŞKAL

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

18.20 18.08 21.47 21.47 20.29 21.47 0,0

20 125 21.03.1995 Meriç Akpınar
İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ)

18.66 19.85 19.54 19.85 18.48 19.85 0,0

21 70 15.06.1998
MUSTAFA 

HIRLAKOĞLU

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ
X 17.81 19.22 19.22 18.31 19.22 0,0

- 302 31.07.1995
EMILJANO 
ISLAMAJ

İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (F) 0.00 DNS -

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

67.50-Ercüment OLGUNDENİZ

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      ERKEKLER Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2019 - 13.10

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA FİNAL 57.00-ERCÜMENT OLGUNDENİZ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
PUAN

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
1

9

7

12

5

25.11.1999

26.01.1995

01.01.1999

06.06.1995

Hacı ATEŞ

Fatih AKTAŞ

Mahsum KORKMAZ

Enis ÜNSAL

Aydın-Adnan Menderes 

Üniversitesi
42.80 1 17

1

272

271

273

274

04.07.1998

18.03.1995

12.02.1999

07.03.1998

SEYFULLAH DEMİRKAN

M. SAMED KOÇ

AHMET YILDIZ

ENES TALHA ŞENSES

bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ DNS - 2

230

235

226

231

15.08.2001

05.02.1999

09.02.1999

30.08.1994

Mehmet İnanç

Umut ŞAHBAZ

Hüseyin OCAK

Musa TÜZEN

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
42.96 2 16

2

247

249

248

246

08.10.1997

10.01.1999

16.09.1996

25.11.1997

HÜSEYİNCAN TUĞSAL

MERT YILDIRIM

MERT ALBAYRAK

HAMZA YILDIZ

ZONGULDAK-ZONGULDAK 

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
46.40 2 3

252

256

260

263

24.02.2000

07.01.1999

19.06.2000

05.04.2000

Doğukan Karaman

Kutay Coşkun

Mustafa Buğra Erdem

Samet Sağlam

izmir-Ege Üniversitesi 43.25 3 15

3

157

159

149

153

06.10.1996

02.09.1996

15.05.1999

04.10.1999

METEHAN EKİNCİOĞLU

ÖZHAN ZAĞLANMIŞ

AHMET KİREMİT

FURKAN CANLI

KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
DQ 170.7 - 4

174

176

185

180

10.05.1998

22.09.1997

20.09.1999

08.02.1994

AHMET FURKAN ERDOĞAN

CANER YAĞCI

SEDAT BARIŞ ALA

FURKAN ŞEN

İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
44.00 1 14

4

221

213

216

220

18.04.1998

16.04.1999

26.07.1999

10.07.2000

YUSUF SELİM HAVAN

ÇAĞRI ASLANSOFUOĞLU

GÖKHAN EMRE DOĞU

TOLUNAY ERTAŞ

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
48.20 4 5

84

85

86

95

20.05.1998

15.05.1999

15.04.1997

10.02.1994

ALPER ÜNÜVAR

BERKAY ÖZLÜK

DOĞAN BİÇER

YASİN SÜZEN

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 44.03 4 13

5

124

115

125

118

04.01.1998

05.05.2000

21.03.1995

12.08.1995

Hasan Özmay

Ali Aksu

Meriç Akpınar

Deniz Eksin

İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
44.39 1 6

202

195

204

193

13.10.1997

14.12.1997

28.07.1997

22.11.1994

Mustafa kemal ay

İhsan selcuk

Onur bulduk

Edrissa e. jallow

İstanbul-Milli savunma 

universitesi
44.06 5 12

6

114

111

112

113

08.02.1998

08.10.1999

24.03.1998

26.09.1999

SALİH KÖPRÜLÜOĞLU

AYHAN ŞAHİN

MURAT GÜNEŞ

ÖMER FARUK TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL 

ESENYURT ÜNİVERSİTESİ
47.16 3 7

124

115

125

118

04.01.1998

05.05.2000

21.03.1995

12.08.1995

Hasan Özmay

Ali Aksu

Meriç Akpınar

Deniz Eksin

İstanbul-İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ)
44.39 1 11

7

186

188

190

187

19.06.1997

20.04.1999

07.03.2000

10.12.1998

CELAL NUMAN ATAŞ

BATUHAN İBEK

OKTAY AKSOY

EROL ERDEM ERZURUMLU

İSTANBUL-MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
48.92 5 8

62

64

72

68

22.04.1997

07.01.1999

13.01.1997

01.06.1999

ATAKAN YILMAZ

AYBERK YAZICI

YASİN BAYRİ

KAAN ORUÇ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
44.59 2 10

8 9

81

78

82

76

03.01.2000

01.03.1999

08.11.1998

11.06.1998

ramazan gül

mustafa berkay gürmeriç

zeki cem tenekebüken

kayhan özer

adana-çukurova 45.12 6 9

10

135

141

142

138

23.09.1999

26.09.1998

05.07.1999

09.03.1999

Berkant hakan utku

İbrahim sezer turan

Mahmut karagülle

Halil emre şaşmaz

Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
45.56 3 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
11

23

22

28

29

05.02.2000

08.03.1995

14.04.1997

01.04.1999

MEHMET TOK

MEHMET ÇALKAR

SÜLEYMAN AKAR

YILMAZ ÜNSAL

AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
46.10 7 7

1

102

105

106

103

02.01.1999

25.06.1999

10.06.1999

11.11.1998

HASAN BASRİ EMİROĞLU

OĞULCAN CANPOLAT

ONUR ASLAN

İSA KOÇ

ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
DNF - 12

247

249

248

246

08.10.1997

10.01.1999

16.09.1996

25.11.1997

HÜSEYİNCAN TUĞSAL

MERT YILDIRIM

MERT ALBAYRAK

HAMZA YILDIZ

ZONGULDAK-ZONGULDAK 

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
46.40 2 6

2

135

141

142

138

23.09.1999

26.09.1998

05.07.1999

09.03.1999

Berkant hakan utku

İbrahim sezer turan

Mahmut karagülle

Halil emre şaşmaz

Ankara-Jandarma ve sahil 

güvenlik akademi başkanlığı
45.56 3 13

287

283

284

282

23.05.2000

13.03.1998

08.04.1997

03.06.1999

YAĞIZ ARSLAN

HARUN AKIN

KERİM AKKOLOĞLU

FURKAN YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
46.49 4 5

3

62

64

72

68

22.04.1997

07.01.1999

13.01.1997

01.06.1999

ATAKAN YILMAZ

AYBERK YAZICI

YASİN BAYRİ

KAAN ORUÇ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
44.59 2 14

165

173

164

166

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

ALİ ŞİMŞEK

SERKAN ALTUN

ABDÜLSAMET ARIKAN

ALPER KAAN YASİN

KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
46.99 5 4

4

174

176

185

180

10.05.1998

22.09.1997

20.09.1999

08.02.1994

AHMET FURKAN ERDOĞAN

CANER YAĞCI

SEDAT BARIŞ ALA

FURKAN ŞEN

İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
44.00 1 15

114

111

112

113

08.02.1998

08.10.1999

24.03.1998

26.09.1999

SALİH KÖPRÜLÜOĞLU

AYHAN ŞAHİN

MURAT GÜNEŞ

ÖMER FARUK TANDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT 

ÜNİVERSİTESİ
47.16 3 3

5

165

173

164

166

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

ALİ ŞİMŞEK

SERKAN ALTUN

ABDÜLSAMET ARIKAN

ALPER KAAN YASİN

KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
46.99 5 16

221

213

216

220

18.04.1998

16.04.1999

26.07.1999

10.07.2000

YUSUF SELİM HAVAN

ÇAĞRI ASLANSOFUOĞLU

GÖKHAN EMRE DOĞU

TOLUNAY ERTAŞ

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
48.20 4 2

6

287

283

284

282

23.05.2000

13.03.1998

08.04.1997

03.06.1999

YAĞIZ ARSLAN

HARUN AKIN

KERİM AKKOLOĞLU

FURKAN YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
46.49 4 17

186

188

190

187

19.06.1997

20.04.1999

07.03.2000

10.12.1998

CELAL NUMAN ATAŞ

BATUHAN İBEK

OKTAY AKSOY

EROL ERDEM ERZURUMLU

İSTANBUL-MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
48.92 5 1

7

57

52

44

58

08.09.1997

18.07.1993

25.11.1997

10.01.1996

Yusuf Turan

Orhun Eksin

Berkay Günday

Zafer Aygürler

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
DNF - -

102

105

106

103

02.01.1999

25.06.1999

10.06.1999

11.11.1998

HASAN BASRİ EMİROĞLU

OĞULCAN CANPOLAT

ONUR ASLAN

İSA KOÇ

ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
DNF - 0

8 -

57

52

44

58

08.09.1997

18.07.1993

25.11.1997

10.01.1996

Yusuf Turan

Orhun Eksin

Berkay Günday

Zafer Aygürler

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
DNF - 0

-

157

159

149

153

06.10.1996

02.09.1996

15.05.1999

04.10.1999

METEHAN EKİNCİOĞLU

ÖZHAN ZAĞLANMIŞ

AHMET KİREMİT

FURKAN CANLI

KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
DQ 170.7 - 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
-

272

271

273

274

04.07.1998

18.03.1995

12.02.1999

07.03.1998

SEYFULLAH DEMİRKAN

M. SAMED KOÇ

AHMET YILDIZ

ENES TALHA ŞENSES

bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ DNS - 0

1

23

22

28

29

05.02.2000

08.03.1995

14.04.1997

01.04.1999

MEHMET TOK

MEHMET ÇALKAR

SÜLEYMAN AKAR

YILMAZ ÜNSAL

AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
46.10 7

2

81

78

82

76

03.01.2000

01.03.1999

08.11.1998

11.06.1998

ramazan gül

mustafa berkay gürmeriç

zeki cem tenekebüken

kayhan özer

adana-çukurova 45.12 6

3

84

85

86

95

20.05.1998

15.05.1999

15.04.1997

10.02.1994

ALPER ÜNÜVAR

BERKAY ÖZLÜK

DOĞAN BİÇER

YASİN SÜZEN

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 44.03 4

4

9

7

12

5

25.11.1999

26.01.1995

01.01.1999

06.06.1995

Hacı ATEŞ

Fatih AKTAŞ

Mahsum KORKMAZ

Enis ÜNSAL

Aydın-Adnan Menderes 

Üniversitesi
42.80 1

5

252

256

260

263

24.02.2000

07.01.1999

19.06.2000

05.04.2000

Doğukan Karaman

Kutay Coşkun

Mustafa Buğra Erdem

Samet Sağlam

izmir-Ege Üniversitesi 43.25 3

6

202

195

204

193

13.10.1997

14.12.1997

28.07.1997

22.11.1994

Mustafa kemal ay

İhsan selcuk

Onur bulduk

Edrissa e. jallow

İstanbul-Milli savunma 

universitesi
44.06 5

7

230

235

226

231

15.08.2001

05.02.1999

09.02.1999

30.08.1994

Mehmet İnanç

Umut ŞAHBAZ

Hüseyin OCAK

Musa TÜZEN

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi
42.96 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : ERKEKLER

1.SERİ

2. SERİ

3. SERİ

12 Mayıs 2019 - 17.50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE Tr Rekor : 37.98-MİLİ TAKIM 40.97-AKSARAY



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :
PRINT TIME: 12:55

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

18

12

5

11

25.02.2000

01.01.1999

06.06.1995

20.03.1991

Şevki Kerim MAMATİ

Mahsum KORKMAZ

Enis ÜNSAL

Levent ATEŞ

Aydın-Adnan Menderes 
Üniversitesi

3:23.89 17

2 2

222

230

235

231

23.05.1998

15.08.2001

05.02.1999

30.08.1994

Ahmet Zeki KODALAK

Mehmet İnanç

Umut ŞAHBAZ

Musa TÜZEN

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

3:23.92 16

3

218
214
215
220

29.10.1996
23.12.1995
19.04.1997
10.07.2000

OĞUZHAN ÖZDEN

DOĞAN KESKİN

EYÜP ÖZER

TOLUNAY ERTAŞ

NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 3:47.80 2 3

203

195

202

200

18.11.1998

14.12.1997

13.10.1997

28.11.1997

Nebihan yavuz

İhsan selcuk

Mustafa kemal ay

Mor sarr

İstanbul-Milli savunma 
universitesi

3:27.71 15

4

125
118
122
115

21.03.1995
12.08.1995
14.11.2000
05.05.2000

Meriç Akpınar

Deniz Eksin

Fikrat Ayyubov

Ali Aksu

İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

3:33.84 1 4

264

262

259

260

01.12.1999

23.04.1998

06.08.2000

19.06.2000

Soner Yalçınkaya

Okan Yılmaz

Muhammet Beşli

Mustafa Buğra Erdem

izmir-Ege Üniversitesi 3:29.83 14

5

39
42
40
36

23.07.1996
10.02.1997
09.02.1998
26.07.1999

ENİS KORKMAZ

FERHAT BOZKURT

SAVAŞ OĞUZ

CELİL ŞEHRİ

ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS - 5

64

59

71

65

07.01.1999

29.07.1997

08.04.1997

07.06.1997

AYBERK YAZICI

ABDÜLKERİM ENES ATAŞ

NEDİM AKKOLOĞLU

BURAK BİROL

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

3:33.56 13

6

103
108
104
102

11.11.1998
24.08.1996
10.06.1999
02.01.1999

İSA KOÇ

SEYİTCAN YERLİ

MEHMET ONUR ASLAN

HASAN BASRİ EMİROĞLU

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.44 4 6

125

118

122

115

21.03.1995

12.08.1995

14.11.2000

05.05.2000

Meriç Akpınar

Deniz Eksin

Fikrat Ayyubov

Ali Aksu

İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ)

3:33.84 12

7

186
188
187
189

19.06.1997
20.04.1999
10.12.1998
10.03.1998

CELAL NUMAN ATAŞ

BATUHAN İBEK

EROL ERDEM ERZURUMLU

ONUR TOMAK

İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 3:53.00 3 7

135

147

145

138

23.09.1999

20.10.1998

04.09.2000

09.03.1999

Berkant hakan utku

Yasin şafak okka

Omırbek zhaıykov

Halil emre şaşmaz

Ankara-Jandarma ve sahil 
güvenlik akademi başkanlığı

3:37.55 11

8 8

166

165

164

167

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

ALPER KAAN YASİN

ALİ ŞİMŞEK

ABDÜLSAMET ARIKAN

ARİF DEMİR

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

3:39.11 10

2. 
SERİ

9

185

183

182

178

20.09.1999

01.01.1998

01.01.1999

01.01.1999

SEDAT BARIŞ ALA

MURAT EMEKTAR

MUHAMMET SALİH GÜNDÜZ

ERKAN TANIŞ

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

3:40.46 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 10

48

44

43

52

24.02.1998

25.11.1997

28.09.2000

18.07.1993

Enes Yaman

Berkay Günday

Armağan Usta

Orhun Eksin

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

3:42.07 8

1 11

218

214

215

220

29.10.1996

23.12.1995

19.04.1997

10.07.2000

OĞUZHAN ÖZDEN

DOĞAN KESKİN

EYÜP ÖZER

TOLUNAY ERTAŞ

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

3:47.80 7

2

48
44
43
52

24.02.1998
25.11.1997
28.09.2000
18.07.1993

Enes Yaman

Berkay Günday

Armağan Usta

Orhun Eksin

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 3:42.07 4 12

29

27

25

22

01.04.1999

08.09.1999

05.05.1998

08.03.1995

YILMAZ ÜNSAL

SEFA ÖZDEMİR

MUZAFFER YILMAZ

MEHMET ÇALKAR

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

3:49.36 6

3

166
165
164
167

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

ALPER KAAN YASİN

ALİ ŞİMŞEK

ABDÜLSAMET ARIKAN

ARİF DEMİR

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

3:39.11 3 13

186

188

187

189

19.06.1997

20.04.1999

10.12.1998

10.03.1998

CELAL NUMAN ATAŞ

BATUHAN İBEK

EROL ERDEM ERZURUMLU

ONUR TOMAK

İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

3:53.00 5

4

284
283
281
280

08.04.1997
13.03.1998
16.01.1994
23.03.0199

KERİM AKKOLOĞLU

HARUN ALIN

EMRE ÇELİK

DİCLE GÖZ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 14

103

108

104

102

11.11.1998

24.08.1996

10.06.1999

02.01.1999

İSA KOÇ

SEYİTCAN YERLİ

MEHMET ONUR ASLAN

HASAN BASRİ EMİROĞLU

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.44 4

5

64
59
71
65

07.01.1999
29.07.1997
08.04.1997
07.06.1997

AYBERK YAZICI

ABDÜLKERİM ENES ATAŞ

NEDİM AKKOLOĞLU

BURAK BİROL

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

3:33.56 1 -

84

85

95

86

20.05.1998

15.05.1999

10.02.1994

15.04.1997

ALPER ÜNÜVAR

BERKAY ÖZLÜK

YASİN SÜZEN

DOĞAN BİÇER

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ
DQ 

170.20
0

6

135
147
145
138

23.09.1999
20.10.1998
04.09.2000
09.03.1999

Berkant hakan utku

Yasin şafak okka

Omırbek zhaıykov

Halil emre şaşmaz

Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik 
akademi başkanlığı

3:37.55 2 -

284

283

281

280

08.04.1997

13.03.1998

16.01.1994

23.03.0199

KERİM AKKOLOĞLU

HARUN ALIN

EMRE ÇELİK

DİCLE GÖZ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7

29
27
25
22

01.04.1999
08.09.1999
05.05.1998
08.03.1995

YILMAZ ÜNSAL

SEFA ÖZDEMİR

MUZAFFER YILMAZ

MEHMET ÇALKAR

AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 3:49.36 5 -

39

42

40

36

23.07.1996

10.02.1997

09.02.1998

26.07.1999

ENİS KORKMAZ

FERHAT BOZKURT

SAVAŞ OĞUZ

CELİL ŞEHRİ

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

8

3. 
SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

185
183
182
178

20.09.1999
01.01.1998
01.01.1999
01.01.1999

SEDAT BARIŞ ALA

MURAT EMEKTAR

MUHAMMET SALİH GÜNDÜZ

ERKAN TANIŞ

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

3:40.46 5

3

203
195
202
200

18.11.1998
14.12.1997
13.10.1997
28.11.1997

Nebihan yavuz

İhsan selcuk

Mustafa kemal ay

Mor sarr

İstanbul-Milli savunma universitesi 3:27.71 3

4

18
12
5

11

25.02.2000
01.01.1999
06.06.1995
20.03.1991

Şevki Kerim MAMATİ

Mahsum KORKMAZ

Enis ÜNSAL

Levent ATEŞ

Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi 3:23.89 1

5

264
262
259
260

01.12.1999
23.04.1998
06.08.2000
19.06.2000

Soner Yalçınkaya

Okan Yılmaz

Muhammet Beşli

Mustafa Buğra Erdem

izmir-Ege Üniversitesi 3:29.83 4

6

84
85
95
86

20.05.1998
15.05.1999
10.02.1994
15.04.1997

ALPER ÜNÜVAR

BERKAY ÖZLÜK

YASİN SÜZEN

DOĞAN BİÇER

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DQ 170.20 -

7

222
230
235
231

23.05.1998
15.08.2001
05.02.1999
30.08.1994

Ahmet Zeki KODALAK

Mehmet İnanç

Umut ŞAHBAZ

Musa TÜZEN

SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi

3:23.92 2

8

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 
NO G

ö
ğ

ü
s 

N
o

Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : ERKEKLER 14 Mayıs 2019 - 12.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X400 METRE Tr Rekor :
3:02.22-MİLLİ 

TAKIM
3.14.14-DUMLUPINAR



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 297 15.06.1997 ABDULLAH SAY
VAN-VAN 100. YIL 
ÜNİVERSİTESİ

25:21.91 1 1 297 15.06.1997 ABDULLAH SAY
VAN-VAN 100. YIL 
ÜNİVERSİTESİ

25:21.91

2 289 30.10.1995 YASİN KUDU
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 230/7.a - - 289 30.10.1995 YASİN KUDU

ZONGULDAK-
ZONGULDAK BÜLENT 
ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 230/7.a

3

4

5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : ERKEKLER 14 Mayıs 2019 - 09.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 5000 METRE YÜRÜYÜŞ Tr Rekor : SALİH KORKMAZ 19:15.67 SALİH KORKMAZ 19:57.76



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 Aydın-Adnan Menderes Üniversitesi 8:53.15 17 3:23.89 17 6.95 14 65,0 98,0 48,0 48,0 259,0

2 izmir-Ege Üniversitesi 14:59.10 0 3:29.83 14 7.05 17 52,0 73,0 63,5 31,0 219,5

3 İstanbul-Milli savunma universitesi 10:35.37 12 3:27.71 15 5.90 7 47,0 62,0 52,5 34,0 195,5

4 SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 11:19.78 9 3:23.92 16 6.99 15 46,0 50,0 53,0 40,0 189,0

5 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9:19.98 15 DQ 170.20 0 4.98 0 45,0 59,0 47,0 15,0 166,0

6 adana-çukurova DNS 0 DNS 0 6.19 8 51,0 52,0 53,5 8,0 164,5

7 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 11:32.90 7 3:40.46 9 5.74 6 39,0 63,0 32,5 22,0 156,5

8 BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 11:46.34 6 3:33.56 13 6.68 13 29,0 45,0 25,5 32,0 131,5

9 KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 10:03.61 14 3:39.11 10 6.33 10 38,0 22,0 24,0 34,0 118,0

10 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 10:37.00 11 3:49.36 6 6.54 12 36,0 21,0 21,0 29,0 107,0

11 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 12:19.01 3 DNS 0 5.46 1 31,0 40,0 30,0 4,0 105,0

12 Ankara-Jandarma ve sahil güvenlik akademi başkanlığı 11:20.60 8 3:37.55 11 5.56 5 25,0 33,0 22,0 24,0 104,0

13 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNF 0 DNS 0 6.30 9 32,0 16,0 36,0 9,0 93,0

14 DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 7.03 16 25,0 10,0 32,0 16,0 83,0

15 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 11:48.71 5 3:42.07 8 5.32 0 20,0 30,0 6,0 13,0 69,0

16 İstanbul-İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 12:28.67 1 3:33.84 12 DNS 0 15,0 29,0 11,0 13,0 68,0

17 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 13,0 27,0 25,0 0,0 65,0

18 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11:15.98 10 4:02.44 4 5.41 4 21,0 12,0 2,0 18,0 53,0

19 NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 12:22.09 2 3:47.80 7 5.15 0 21,0 4,0 14,0 9,0 48,0

20 gaziantep-gaziantep üniversitesi DNS 0 DNS 0 DNS 0 17,0 12,0 17,0 0,0 46,0

21 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNF 0 DNS 0 DNS 0 14,0 16,0 9,0 0,0 39,0

22 İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ 10:07.31 13 DNS 0 DNS 0 11,0 12,0 0,0 13,0 36,0

23 BURSA-BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 17,0 15,0 0,0 32,0

24 ZONGULDAK-ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 12:07.11 4 DNS 0 6.37 11 0,0 14,0 1,0 15,0 30,0

25 bartın-BARTIN ÜNİVERİSTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 25,5 0,0 25,5

26 SAKARY-SAKARYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 24,0 0,0 0,0 24,0

27 HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 2,0 16,0 0,0 18,0

28 BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 17,0 0,0 0,0 0,0 17,0

28 ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 17,0 0,0 0,0 0,0 17,0

28 MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 17,0 0,0 17,0

28 Kibris-Yakin Dogu Universitesi DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 17,0 0,0 17,0

32 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 10,0 0,0 16,0

32 Ağrı-Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 9:03.76 16 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 16,0 16,0

34 Kayseri-Erciyes DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 14,0 0,0 0,0 14,0

34 İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 14,0 0,0 14,0

36 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ DNF 0 DNS 0 4.84 0 13,0 0,0 0,0 0,0 13,0

36 şanlıurfa-harran üniversitesi DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 13,0 0,0 0,0 13,0

38 İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 3:53.00 5 DNS 0 0,0 4,0 0,0 5,0 9,0

39 Nevşehir-Nevşehir Hacı Bektaş Veli DNS 0 DNS 0 DNS 0 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0

40 ERZİNCAN-BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0

40 Konya-KTO Karatay Üniversitesi DNS 0 DNS 0 5.08 0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0

42 İstanbul-Doğuş Üniversitesi DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0

- İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Ankara-TED DNS 0 DNS 0 5.30 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Adana-Adana alparslan türkeş bilim ve teknoloji üniverstesi DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- ADANA-ALPARSLAN TÜRKEŞ B.T. ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-OKAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

4. GÜN PUAN TABLOSU
ERKEKLER

Sıra İli-Okulu
3000 METRE 

ENG.
4X400 METRE 

BAYRAK 1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

3.GÜN 
PUAN

TOPLAM 
PUAN

4.GÜN 
PUAN

UZUN 
ATLAMA


